

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	Vedlejší a ostatní náklady	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04	Vedlejší a ostatní náklady		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
02130013	Odkanalizování obce Chornice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval	RTS, a.s.		Počet listů	
Rozpis ceny				
Název		Celkem		
HSV				
PSV				
MON				
Vedlejší náklady				
Ostatní náklady				
Celkem				505 000,00
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	Jméno :	
Datum :		Datum :	Datum :	
Podpis :		Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH		%		
DPH		0 %		
Základ pro DPH		%	505 000,00 CZK	
DPH		21 %	106 050,00 CZK	
Zaokrouhlení				
CENA ZA OBJEKT CELKEM			611 050,00 CZK	

Popis :

Stavba :	02130013 Odkanalizování obce Chornice	Rozpočet :	01
Objekt :	04 Vedlejší a ostatní náklady		Vedlejší a ostatní náklady

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu			Celkem
VN	Vedlejší náklady	VN			210 000,00
ON	Ostatní náklady	ON			295 000,00
	CELKEM OBJEKT				505 000,00

Položkový rozpočet

S:	02130013	Odkanalizování obce Chornice
O:	00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	00	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	VN	Vedlejší náklady				210 000,00
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	120 000,00	120 000,00
		Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.				
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.				
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
		Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.				
3a	512104011	Náklady na dopravní značení	Soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				295 000,00
4	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.				
5	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	200 000,00	200 000,00
		Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.				
6	005261010R	Pojištění dodavatele a pojištění díla	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00
		Náklady spojené s povinným pojištěním dodavatele nebo stavebního díla či jeho části, v rozsahu obchodních podmínek.				
7	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	15 000,00	15 000,00
		Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahrnuje zejména náklady na propagační a informační billboardy, tabule, internetovou propagaci, tiskoviny apod.				
8	005261021	Finanční náklady	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00
		Poplatek za poskytnutí bankovních záruk.				

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0101	Kanalizační stoky C .. K	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 01	Kanalizační stoky C .. K		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00211/Od	Odkanalizování obce Chornice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

Rozpis ceny

Název	Celkem		
HSV			
PSV			
MON			
Celkem			7 887 409
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	%		0
DPH	0 %		0
Základ pro DPH	%		7 887 409
DPH	21 %		1 656 356
Zaokrouhlení			0
CENA ZA OBJEKT CELKEM			9 543 765

Popis :

Stavba :	00211/Od Odkanalizování obce Chornice	Rozpočet : 0101
Objekt :	SO 01 Kanalizační stoky C .. K	Kanalizační stoky C .. K

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce	HSV		3 581 316
11	Přípravné a přidružené práce	HSV		0
4	Vodorovné konstrukce	HSV		297 591
5	Komunikace	HSV		44 041
8	Trubní vedení	HSV		1 020 771
99	Staveništní přesun hmot	HSV		113 522
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		35 280
	CELKEM OBJEKT			5 092 521

Položkový rozpočet

S:	00211/Od	Odkanalizování obce Chornice
O:	SO 01	Kanalizační stoky C .. K
R:	0101	Kanalizační stoky C .. K

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 581 316,18
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 1000	hod	1 000,00000 1 000,00000	39,00	39 000,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 100	den	100,00000 100,00000	28,00	2 800,00
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 25	m	25,00000 25,00000	171,00	4 275,00
4	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení odhad : 160	m3	160,00000 160,00000	196,00	31 360,00
5	127301401	Hloubení rýh pod vodou v hor.3-4 do 1000 m3 (15+15+7+7)*1,5*1,2	m3	79,20000 79,20000	250,00	19 800,00
6	132201203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 1,6*40*3,4 1,6*49,7*3,3 1,6*47,9*3,1 1,6*50*3,15 1,6*50*2,95 1,1*45,5*2,45 1,1*45,5*2,15 1,1*45,5*1,85 1,1*45,9*1,65 1,1*45,1*1,65 1,1*45,05*1,85 1,1*23,3*1,85 1,1*48,4*2,25 1,6*50*3,1 1,1*50*2,9 1,1*50*2,8 1,1*50*2,85 1,6*11,1*2,95 1,6*34*3,55 1,6*29,6*3,25 1,1*50,8*2,35 1,1*50*2,2 1,1*29,5*2,05 1,1*12,86*2 1,1*50,03*2,05 1,1*25,6*2,2 1,1*10,4*2,2 1,1*24,6*2,05 1,1*51,5*1,9 1,1*14,15*2 1,1*16*2,05 1,1*7,5*1,75 1,1*33,2*1,65 1,1*32,87*1,9 1,1*47,2*2,65 1,1*50*2,1 1,1*31,5*1,9 1,1*31,3*1,85 1,1*30,7*2 1,1*9,3*1,95 1,1*20*1,8	m3	3 492,17075 217,60000 262,41600 237,58400 252,00000 236,00000 122,62250 107,60750 92,59250 83,30850 81,85650 91,67680 47,41550 119,79000 248,00000 159,50000 154,00000 156,75000 52,39200 193,12000 153,92000 131,31800 121,00000 66,52250 28,29200 112,81770 61,95200 25,16800 55,47300 107,63500 31,13000 36,08000 14,43750 60,25800 68,69830 137,58800 115,50000 65,83500 63,69550 67,54000 19,94850 39,60000	75,00	261 912,81

		1,1*20*1,6		35,20000		
		1,1*16,6*1,45		26,47700		
		1,1*36,4*1,55		62,06200		
		1,1*50*1,95		107,25000		
		1,6*50,24*3,15		253,20960		
		1,6*20,26*3,05		98,86880		
		1,6*49,5*3,05		241,56000		
		1,6*46,87*3,15		236,22480		
		1,6*36,98*2,85		168,62880		
		1,6*21,81*4,5		157,03200		
		1,6*26,11*4,75		198,43600		
		1,6*43,18*4,05		279,80640		
		1,6*38,57*3		185,13600		
		1,1*39,59*2,1		91,45290		
		1,1*44,2*1,65		80,22300		
		1,1*34,12*1,4		52,54480		
		1,1*24,93*1,3		35,64990		
		1,1*35,7*1,4		54,97800		
		1,1*12,3*1,25		16,91250		
		1,1*50*1,4		77,00000		
		1,1*29,9*1,65		54,26850		
		1,1*30,14*1,75		58,01950		
		1,6*38,79*3,3		204,81120		
		1,6*46,5*3,35		249,24000		
		1,6*41*3,3		216,48000		
		1,6*40,9*3,15		206,13600		
		1,6*50,6*3,05		246,92800		
		1,6*33,6*2,95		158,59200		
		1,1*30,92*2,35		79,92820		
		0,6*141,55*1,05		89,17650		
		1,1*60*1		66,00000		
		1,1*67,29*0,8		59,21520		
		1,1*36,51*0,625		25,10060		
		1,1*11,35*0,55		6,86680		
		1,1*35,85*0,54		21,29490		
		1,1*48,06*0,55		29,07630		
		-8730,42688		-8 730,42690		
		8730,42688*0,4		3 492,17080		
7	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3	m3	2 095,30200	13,50	28 286,58
		3492,17*0,6		2 095,30200		
8	132301203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3	m3	3 928,69209	100,00	392 869,21
		1,6*40*3,4		217,60000		
		1,6*49,7*3,3		262,41600		
		1,6*47,9*3,1		237,58400		
		1,6*50*3,15		252,00000		
		1,6*50*2,95		236,00000		
		1,1*45,5*2,45		122,62250		
		1,1*45,5*2,15		107,60750		
		1,1*45,5*1,85		92,59250		
		1,1*45,9*1,65		83,30850		
		1,1*45,1*1,65		81,85650		
		1,1*45,05*1,85		91,67680		
		1,1*23,3*1,85		47,41550		
		1,1*48,4*2,25		119,79000		
		1,6*50*3,1		248,00000		
		1,1*50*2,9		159,50000		
		1,1*50*2,8		154,00000		
		1,1*50*2,85		156,75000		
		1,6*11,1*2,95		52,39200		
		1,6*34*3,55		193,12000		
		1,6*29,6*3,25		153,92000		

	1,1*50,8*2,35	131,31800		
	1,1*50*2,2	121,00000		
	1,1*29,5*2,05	66,52250		
	1,1*12,86*2	28,29200		
	1,1*50,03*2,05	112,81770		
	1,1*25,6*2,2	61,95200		
	1,1*10,4*2,2	25,16800		
	1,1*24,6*2,05	55,47300		
	1,1*51,5*1,9	107,63500		
	1,1*14,15*2	31,13000		
	1,1*16*2,05	36,08000		
	1,1*7,5*1,75	14,43750		
	1,1*33,2*1,65	60,25800		
	1,1*32,87*1,9	68,69830		
	1,1*47,2*2,65	137,58800		
	1,1*50*2,1	115,50000		
	1,1*31,5*1,9	65,83500		
	1,1*31,3*1,85	63,69550		
	1,1*30,7*2	67,54000		
	1,1*9,3*1,95	19,94850		
	1,1*20*1,8	39,60000		
	1,1*20*1,6	35,20000		
	1,1*16,6*1,45	26,47700		
	1,1*36,4*1,55	62,06200		
	1,1*50*1,95	107,25000		
	1,6*50,24*3,15	253,20960		
	1,6*20,26*3,05	98,86880		
	1,6*49,5*3,05	241,56000		
	1,6*46,87*3,15	236,22480		
	1,6*36,98*2,85	168,62880		
	1,6*21,81*4,5	157,03200		
	1,6*26,11*4,75	198,43600		
	1,6*43,18*4,05	279,80640		
	1,6*38,57*3	185,13600		
	1,1*39,59*2,1	91,45290		
	1,1*44,2*1,65	80,22300		
	1,1*34,12*1,4	52,54480		
	1,1*24,93*1,3	35,64990		
	1,1*35,7*1,4	54,97800		
	1,1*12,3*1,25	16,91250		
	1,1*50*1,4	77,00000		
	1,1*29,9*1,65	54,26850		
	1,1*30,14*1,75	58,01950		
	1,6*38,79*3,3	204,81120		
	1,6*46,5*3,35	249,24000		
	1,6*41*3,3	216,48000		
	1,6*40,9*3,15	206,13600		
	1,6*50,6*3,05	246,92800		
	1,6*33,6*2,95	158,59200		
	1,1*30,92*2,35	79,92820		
	0,6*141,55*1,05	89,17650		
	1,1*60*1	66,00000		
	1,1*67,29*0,8	59,21520		
	1,1*36,51*0,625	25,10060		
	1,1*11,35*0,55	6,86680		
	1,1*35,85*0,54	21,29490		
	1,1*48,06*0,55	29,07630		
	-8730,42688	-8 730,42690		
	8730,42688*0,45	3 928,69210		
9 132301209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3 2 357,21400	25,60	60 344,68
	3928,69*0,6	2 357,21400		

10	132401201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	1 309,56403	100,00	130 956,40
		1,6*40*3,4		217,60000		
		1,6*49,7*3,3		262,41600		
		1,6*47,9*3,1		237,58400		
		1,6*50*3,15		252,00000		
		1,6*50*2,95		236,00000		
		1,1*45,5*2,45		122,62250		
		1,1*45,5*2,15		107,60750		
		1,1*45,5*1,85		92,59250		
		1,1*45,9*1,65		83,30850		
		1,1*45,1*1,65		81,85650		
		1,1*45,05*1,85		91,67680		
		1,1*23,3*1,85		47,41550		
		1,1*48,4*2,25		119,79000		
		1,6*50*3,1		248,00000		
		1,1*50*2,9		159,50000		
		1,1*50*2,8		154,00000		
		1,1*50*2,85		156,75000		
		1,6*11,1*2,95		52,39200		
		1,6*34*3,55		193,12000		
		1,6*29,6*3,25		153,92000		
		1,1*50,8*2,35		131,31800		
		1,1*50*2,2		121,00000		
		1,1*29,5*2,05		66,52250		
		1,1*12,86*2		28,29200		
		1,1*50,03*2,05		112,81770		
		1,1*25,6*2,2		61,95200		
		1,1*10,4*2,2		25,16800		
		1,1*24,6*2,05		55,47300		
		1,1*51,5*1,9		107,63500		
		1,1*14,15*2		31,13000		
		1,1*16*2,05		36,08000		
		1,1*7,5*1,75		14,43750		
		1,1*33,2*1,65		60,25800		
		1,1*32,87*1,9		68,69830		
		1,1*47,2*2,65		137,58800		
		1,1*50*2,1		115,50000		
		1,1*31,5*1,9		65,83500		
		1,1*31,3*1,85		63,69550		
		1,1*30,7*2		67,54000		
		1,1*9,3*1,95		19,94850		
		1,1*20*1,8		39,60000		
		1,1*20*1,6		35,20000		
		1,1*16,6*1,45		26,47700		
		1,1*36,4*1,55		62,06200		
		1,1*50*1,95		107,25000		
		1,6*50,24*3,15		253,20960		
		1,6*20,26*3,05		98,86880		
		1,6*49,5*3,05		241,56000		
		1,6*46,87*3,15		236,22480		
		1,6*36,98*2,85		168,62880		
		1,6*21,81*4,5		157,03200		
		1,6*26,11*4,75		198,43600		
		1,6*43,18*4,05		279,80640		
		1,6*38,57*3		185,13600		
		1,1*39,59*2,1		91,45290		
		1,1*44,2*1,65		80,22300		
		1,1*34,12*1,4		52,54480		
		1,1*24,93*1,3		35,64990		
		1,1*35,7*1,4		54,97800		
		1,1*12,3*1,25		16,91250		

		1,1*50*1,4		77,00000		
		1,1*29,9*1,65		54,26850		
		1,1*30,14*1,75		58,01950		
		1,6*38,79*3,3		204,81120		
		1,6*46,5*3,35		249,24000		
		1,6*41*3,3		216,48000		
		1,6*40,9*3,15		206,13600		
		1,6*50,6*3,05		246,92800		
		1,6*33,6*2,95		158,59200		
		1,1*30,92*2,35		79,92820		
		0,6*141,55*1,05		89,17650		
		1,1*60*1		66,00000		
		1,1*67,29*0,8		59,21520		
		1,1*36,51*0,625		25,10060		
		1,1*11,35*0,55		6,86680		
		1,1*35,85*0,54		21,29490		
		1,1*48,06*0,55		29,07630		
		-8730,42688		-8 730,42690		
		8730,42688*0,15		1 309,56400		
11	133201102	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	m3	284,25600	219,00	62 252,06
		35a : 2,5*1,4*3,68		12,88000		
		35 : 2,5*1,4*3,75		13,12500		
		36 : 2,5*1,4*3,51		12,28500		
		37 : 2,5*1,4*3,43		12,00500		
		38 : 2,5*1,4*3,56		12,46000		
		39 : 2,5*1,4*3,03		10,60500		
		40 : 2,5*1,4*2,64		9,24000		
		41 : 2,5*1,4*2,42		8,47000		
		42 : 2,5*1,4*2,02		7,07000		
		43 : 2,5*1,4*1,98		6,93000		
		44 : 2,5*1,4*2,01		7,03500		
		21 : 2,5*1,4*2,4		8,40000		
		53 : 2,5*1,4*2,1		7,35000		
		52 : 2,5*1,4*2,49		8,71500		
		51 : 2,5*1,4*2,39		8,36500		
		57 : 2,5*1,4*3,31		11,58500		
		58 : 2,5*1,4*3,15		11,02500		
		59 : 2,5*1,4*3,11		10,88500		
		60 : 2,5*1,4*3,31		11,58500		
		61 : 2,5*1,4*3,33		11,65500		
		62 : 2,5*1,4*4,48		15,68000		
		63 : 2,5*1,4*2,66		9,31000		
		64 : 2,5*1,4*2,65		9,27500		
		65 : 2,5*1,4*2,39		8,36500		
		66 : 2,5*1,4*2,9		10,15000		
		67 : 2,5*1,4*2,51		8,78500		
		68 : 2,5*1,4*2,59		9,06500		
		69 : 2,5*1,4*2,46		8,61000		
		70 : 2,5*1,4*2,57		8,99500		
		71 : 2,5*1,4*2,27		7,94500		
		72 : 2,5*1,4*2,24		7,84000		
		72a : 2,5*1,4*2,53		8,85500		
		72b : 2,5*1,4*2,21		7,73500		
		73 : 2,5*1,4*1,88		6,58000		
		74 : 2,5*1,4*2,14		7,49000		
		75 : 2,5*1,4*2,63		9,20500		
		76 : 2,5*1,4*2,29		8,01500		
		77 : 2,5*1,4*2,16		7,56000		
		78 : 2,5*1,4*2,27		7,94500		
		79 : 2,5*1,4*2,47		8,64500		
		80 : 2,5*1,4*2,3		8,05000		

		81 : 2,5*1,4*2,18			7,63000		
		82 : 2,5*1,4*1,92			6,72000		
		83 : 2,5*1,4*1,9			6,65000		
		84 : 2,5*1,4*1,76			6,16000		
		4 : 2,5*1,4*2,7			9,45000		
		85 : 2,5*1,4*3,43			12,00500		
		86 : 2,5*1,4*3,46			12,11000		
		87 : 2,5*1,4*3,47			12,14500		
		88 : 2,5*1,4*3,69			12,91500		
		89 : 2,5*1,4*4,4			15,40000		
		90 : 2,5*1,4*5,43			19,00500		
		91 : 2,5*1,4*4,8			16,80000		
		92 : 2,5*1,4*3,92			13,72000		
		93 : 2,5*1,4*2,66			9,31000		
		94 : 2,5*1,4*2,24			7,84000		
		95 : 2,5*1,4*1,8			6,30000		
		96 : 2,5*1,4*1,67			5,84500		
		96a : 2,5*1,4*1,62			5,67000		
		97 : 2,5*1,4*2,1			7,35000		
		98 : 2,5*1,4*1,74			6,09000		
		99 : 2,5*1,4*1,76			6,16000		
		100 : 2,5*1,4*1,97			6,89500		
		101 : 2,5*1,4*2,18			7,63000		
		102 : 2,5*1,4*2,2			7,70000		
		103 : 2,5*1,4*3,72			13,02000		
		104 : 2,5*1,4*3,7			12,95000		
		105 : 2,5*1,4*3,58			12,53000		
		106 : 2,5*1,4*3,4			11,90000		
		107 : 2,5*1,4*3,35			11,72500		
		108 : 2,5*1,4*3,19			11,16500		
		109 : 2,5*1,4*3,48			12,18000		
		116 : 2,5*1,4*1,14			3,99000		
		113 : 2,5*1,4*0,74			2,59000		
		114 : 2,5*1,4*0,73			2,55500		
		115 : 2,5*1,4*0,79			2,76500		
		-710,64			-710,64000		
		710,64*0,4			284,25600		
12	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	170,55360	43,00	7 333,80	
		284,256*0,6		170,55360			
13	133301102	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	319,78800	219,00	70 033,57	
		35a : 2,5*1,4*3,68		12,88000			
		35 : 2,5*1,4*3,75		13,12500			
		36 : 2,5*1,4*3,51		12,28500			
		37 : 2,5*1,4*3,43		12,00500			
		38 : 2,5*1,4*3,56		12,46000			
		39 : 2,5*1,4*3,03		10,60500			
		40 : 2,5*1,4*2,64		9,24000			
		41 : 2,5*1,4*2,42		8,47000			
		42 : 2,5*1,4*2,02		7,07000			
		43 : 2,5*1,4*1,98		6,93000			
		44 : 2,5*1,4*2,01		7,03500			
		21 : 2,5*1,4*2,4		8,40000			
		53 : 2,5*1,4*2,1		7,35000			
		52 : 2,5*1,4*2,49		8,71500			
		51 : 2,5*1,4*2,39		8,36500			
		57 : 2,5*1,4*3,31		11,58500			
		58 : 2,5*1,4*3,15		11,02500			
		59 : 2,5*1,4*3,11		10,88500			
		60 : 2,5*1,4*3,31		11,58500			
		61 : 2,5*1,4*3,33		11,65500			
		62 : 2,5*1,4*4,48		15,68000			

	63 : 2,5*1,4*2,66			9,31000		
	64 : 2,5*1,4*2,65			9,27500		
	65 : 2,5*1,4*2,39			8,36500		
	66 : 2,5*1,4*2,9			10,15000		
	67 : 2,5*1,4*2,51			8,78500		
	68 : 2,5*1,4*2,59			9,06500		
	69 : 2,5*1,4*2,46			8,61000		
	70 : 2,5*1,4*2,57			8,99500		
	71 : 2,5*1,4*2,27			7,94500		
	72 : 2,5*1,4*2,24			7,84000		
	72a : 2,5*1,4*2,53			8,85500		
	72b : 2,5*1,4*2,21			7,73500		
	73 : 2,5*1,4*1,88			6,58000		
	74 : 2,5*1,4*2,14			7,49000		
	75 : 2,5*1,4*2,63			9,20500		
	76 : 2,5*1,4*2,29			8,01500		
	77 : 2,5*1,4*2,16			7,56000		
	78 : 2,5*1,4*2,27			7,94500		
	79 : 2,5*1,4*2,47			8,64500		
	80 : 2,5*1,4*2,3			8,05000		
	81 : 2,5*1,4*2,18			7,63000		
	82 : 2,5*1,4*1,92			6,72000		
	83 : 2,5*1,4*1,9			6,65000		
	84 : 2,5*1,4*1,76			6,16000		
	4 : 2,5*1,4*2,7			9,45000		
	85 : 2,5*1,4*3,43			12,00500		
	86 : 2,5*1,4*3,46			12,11000		
	87 : 2,5*1,4*3,47			12,14500		
	88 : 2,5*1,4*3,69			12,91500		
	89 : 2,5*1,4*4,4			15,40000		
	90 : 2,5*1,4*5,43			19,00500		
	91 : 2,5*1,4*4,8			16,80000		
	92 : 2,5*1,4*3,92			13,72000		
	93 : 2,5*1,4*2,66			9,31000		
	94 : 2,5*1,4*2,24			7,84000		
	95 : 2,5*1,4*1,8			6,30000		
	96 : 2,5*1,4*1,67			5,84500		
	96a : 2,5*1,4*1,62			5,67000		
	97 : 2,5*1,4*2,1			7,35000		
	98 : 2,5*1,4*1,74			6,09000		
	99 : 2,5*1,4*1,76			6,16000		
	100 : 2,5*1,4*1,97			6,89500		
	101 : 2,5*1,4*2,18			7,63000		
	102 : 2,5*1,4*2,2			7,70000		
	103 : 2,5*1,4*3,72			13,02000		
	104 : 2,5*1,4*3,7			12,95000		
	105 : 2,5*1,4*3,58			12,53000		
	106 : 2,5*1,4*3,4			11,90000		
	107 : 2,5*1,4*3,35			11,72500		
	108 : 2,5*1,4*3,19			11,16500		
	109 : 2,5*1,4*3,48			12,18000		
	116 : 2,5*1,4*1,14			3,99000		
	113 : 2,5*1,4*0,74			2,59000		
	114 : 2,5*1,4*0,73			2,55500		
	115 : 2,5*1,4*0,79			2,76500		
	-710,64			-710,64000		
	710,64*0,45			319,78800		
14	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	191,87280	43,00	8 250,53
		319,788*0,6		191,87280		
15	133401101	Hloubení šachet v hornině 5	m3	106,59600	350,00	37 308,60
		35a : 2,5*1,4*3,68		12,88000		

35 : 2,5*1,4*3,75	13,12500
36 : 2,5*1,4*3,51	12,28500
37 : 2,5*1,4*3,43	12,00500
38 : 2,5*1,4*3,56	12,46000
39 : 2,5*1,4*3,03	10,60500
40 : 2,5*1,4*2,64	9,24000
41 : 2,5*1,4*2,42	8,47000
42 : 2,5*1,4*2,02	7,07000
43 : 2,5*1,4*1,98	6,93000
44 : 2,5*1,4*2,01	7,03500
21 : 2,5*1,4*2,4	8,40000
53 : 2,5*1,4*2,1	7,35000
52 : 2,5*1,4*2,49	8,71500
51 : 2,5*1,4*2,39	8,36500
57 : 2,5*1,4*3,31	11,58500
58 : 2,5*1,4*3,15	11,02500
59 : 2,5*1,4*3,11	10,88500
60 : 2,5*1,4*3,31	11,58500
61 : 2,5*1,4*3,33	11,65500
62 : 2,5*1,4*4,48	15,68000
63 : 2,5*1,4*2,66	9,31000
64 : 2,5*1,4*2,65	9,27500
65 : 2,5*1,4*2,39	8,36500
66 : 2,5*1,4*2,9	10,15000
67 : 2,5*1,4*2,51	8,78500
68 : 2,5*1,4*2,59	9,06500
69 : 2,5*1,4*2,46	8,61000
70 : 2,5*1,4*2,57	8,99500
71 : 2,5*1,4*2,27	7,94500
72 : 2,5*1,4*2,24	7,84000
72a : 2,5*1,4*2,53	8,85500
72b : 2,5*1,4*2,21	7,73500
73 : 2,5*1,4*1,88	6,58000
74 : 2,5*1,4*2,14	7,49000
75 : 2,5*1,4*2,63	9,20500
76 : 2,5*1,4*2,29	8,01500
77 : 2,5*1,4*2,16	7,56000
78 : 2,5*1,4*2,27	7,94500
79 : 2,5*1,4*2,47	8,64500
80 : 2,5*1,4*2,3	8,05000
81 : 2,5*1,4*2,18	7,63000
82 : 2,5*1,4*1,92	6,72000
83 : 2,5*1,4*1,9	6,65000
84 : 2,5*1,4*1,76	6,16000
4 : 2,5*1,4*2,7	9,45000
85 : 2,5*1,4*3,43	12,00500
86 : 2,5*1,4*3,46	12,11000
87 : 2,5*1,4*3,47	12,14500
88 : 2,5*1,4*3,69	12,91500
89 : 2,5*1,4*4,4	15,40000
90 : 2,5*1,4*5,43	19,00500
91 : 2,5*1,4*4,8	16,80000
92 : 2,5*1,4*3,92	13,72000
93 : 2,5*1,4*2,66	9,31000
94 : 2,5*1,4*2,24	7,84000
95 : 2,5*1,4*1,8	6,30000
96 : 2,5*1,4*1,67	5,84500
96a : 2,5*1,4*1,62	5,67000
97 : 2,5*1,4*2,1	7,35000
98 : 2,5*1,4*1,74	6,09000
99 : 2,5*1,4*1,76	6,16000

		100 : 2,5*1,4*1,97			6,89500		
		101 : 2,5*1,4*2,18			7,63000		
		102 : 2,5*1,4*2,2			7,70000		
		103 : 2,5*1,4*3,72			13,02000		
		104 : 2,5*1,4*3,7			12,95000		
		105 : 2,5*1,4*3,58			12,53000		
		106 : 2,5*1,4*3,4			11,90000		
		107 : 2,5*1,4*3,35			11,72500		
		108 : 2,5*1,4*3,19			11,16500		
		109 : 2,5*1,4*3,48			12,18000		
		116 : 2,5*1,4*1,14			3,99000		
		113 : 2,5*1,4*0,74			2,59000		
		114 : 2,5*1,4*0,73			2,55500		
		115 : 2,5*1,4*0,79			2,76500		
		-710,64			-710,64000		
		710,64*0,15			106,59600		
16	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	2 611,41900	35,00	91 399,67	
		1,85*45,5*2		168,35000			
		1,65*45,9*3		227,20500			
		1,65*45,1*2		148,83000			
		1,85*45,05*2		166,68500			
		2*14,15*2		56,60000			
		1,95*33,2*2		129,48000			
		1,9*31,5*2		119,70000			
		1,85*31,3*2		115,81000			
		2*30,7*2		122,80000			
		2*20*2		80,00000			
		1,85*16,6*2		61,42000			
		1,95*36,4*2		141,96000			
		1,65*44,2*2		145,86000			
		1,4*34,12*2		95,53600			
		1,3*24,93*2		64,81800			
		1,8*35,7*2		128,52000			
		1,65*12,3*2		40,59000			
		1,8*50*2		180,00000			
		1,05*141,55*2		297,25500			
		1*60*2		120,00000			
17	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	10 002,54400	35,00	350 089,04	
		3,4*40*2		272,00000			
		3,3*49,7*2		328,02000			
		3,1*47,9*2		296,98000			
		3,15*50*2		315,00000			
		2,95*50*2		295,00000			
		2,45*45,5*2		222,95000			
		2,15*45,5*2		195,65000			
		2,25*23,3*2		104,85000			
		2,65*48,4*2		256,52000			
		3,4*50*2		340,00000			
		3,2*50*2		320,00000			
		3,1*50*2		310,00000			
		3,15*50*2		315,00000			
		3,25*11,1*2		72,15000			
		2,85*34*2		193,80000			
		3,25*29,6*2		192,40000			
		2,35*50,8*2		238,76000			
		2,5*50*2		250,00000			
		2,35*29,5*2		138,65000			
		2,3*12,86*2		59,15600			
		2,35*50,03*2		235,14100			
		2,5*25,6*2		128,00000			
		2,5*10,4*2		52,00000			

		2,35*24,6*2			115,62000		
		2,2*51,5			113,30000		
		2,05*16*2			65,60000		
		2,05*7,5*2			30,75000		
		2,2*32,87			72,31400		
		2,65*47,2*2			250,16000		
		2,1*50*2			210,00000		
		2,35*9,3*2			43,71000		
		2,2*20*2			88,00000		
		2,35*50*2			235,00000		
		3,15*50,24*2			316,51200		
		3,05*20,26*2			123,58600		
		3,05*49,5*2			301,95000		
		3,15*46,87*2			295,28100		
		2,85*36,98*2			210,78600		
		3*38,57*2			231,42000		
		2,1*39,59*2			166,27800		
		2,05*29,9*2			122,59000		
		2,15*30,14*2			129,60200		
		3,3*38,79*2			256,01400		
		3,35*46,5*2			311,55000		
		3,3*41*2			270,60000		
		3,15*40,9*2			257,67000		
		3,05*50,6*2			308,66000		
		2,95*33,6*2			198,24000		
		2,35*30,92*2			145,32400		
18	151101103	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 8m	m2		794,09300	70,00	55 586,51
		4,5*21,81*2			196,29000		
		4,75*26,11*2			248,04500		
		4,05*43,18*2			349,75800		
19	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2		2 611,41900	10,00	26 114,19
		1,85*45,5*2			168,35000		
		1,65*45,9*3			227,20500		
		1,65*45,1*2			148,83000		
		1,85*45,05*2			166,68500		
		2*14,15*2			56,60000		
		1,95*33,2*2			129,48000		
		1,9*31,5*2			119,70000		
		1,85*31,3*2			115,81000		
		2*30,7*2			122,80000		
		2*20*2			80,00000		
		1,85*16,6*2			61,42000		
		1,95*36,4*2			141,96000		
		1,65*44,2*2			145,86000		
		1,4*34,12*2			95,53600		
		1,3*24,93*2			64,81800		
		1,8*35,7*2			128,52000		
		1,65*12,3*2			40,59000		
		1,8*50*2			180,00000		
		1,05*141,55*2			297,25500		
		1*60*2			120,00000		
20	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2		10 002,54400	10,00	100 025,44
		3,4*40*2			272,00000		
		3,3*49,7*2			328,02000		
		3,1*47,9*2			296,98000		
		3,15*50*2			315,00000		
		2,95*50*2			295,00000		
		2,45*45,5*2			222,95000		
		2,15*45,5*2			195,65000		
		2,25*23,3*2			104,85000		
		2,65*48,4*2			256,52000		

		3,4*50*2			340,00000		
		3,2*50*2			320,00000		
		3,1*50*2			310,00000		
		3,15*50*2			315,00000		
		3,25*11,1*2			72,15000		
		2,85*34*2			193,80000		
		3,25*29,6*2			192,40000		
		2,35*50,8*2			238,76000		
		2,5*50*2			250,00000		
		2,35*29,5*2			138,65000		
		2,3*12,86*2			59,15600		
		2,35*50,03*2			235,14100		
		2,5*25,6*2			128,00000		
		2,5*10,4*2			52,00000		
		2,35*24,6*2			115,62000		
		2,2*51,5			113,30000		
		2,05*16*2			65,60000		
		2,05*7,5*2			30,75000		
		2,2*32,87			72,31400		
		2,65*47,2*2			250,16000		
		2,1*50*2			210,00000		
		2,35*9,3*2			43,71000		
		2,2*20*2			88,00000		
		2,35*50*2			235,00000		
		3,15*50,24*2			316,51200		
		3,05*20,26*2			123,58600		
		3,05*49,5*2			301,95000		
		3,15*46,87*2			295,28100		
		2,85*36,98*2			210,78600		
		3*38,57*2			231,42000		
		2,1*39,59*2			166,27800		
		2,05*29,9*2			122,59000		
		2,15*30,14*2			129,60200		
		3,3*38,79*2			256,01400		
		3,35*46,5*2			311,55000		
		3,3*41*2			270,60000		
		3,15*40,9*2			257,67000		
		3,05*50,6*2			308,66000		
		2,95*33,6*2			198,24000		
		2,35*30,92*2			145,32400		
21	151101113	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 8 m	m2		794,09300	30,00	23 822,79
		4,5*21,81*2			196,29000		
		4,75*26,11*2			248,04500		
22	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	1	234,98519	20,00	24 699,70
		1,1*45,5*2,45			122,62250		
		1,1*45,5*2,15			107,60750		
		1,1*45,5*1,85			92,59250		
		1,1*45,9*1,65			83,30850		
		1,1*45,1*1,65			81,85650		
		1,1*45,05*1,85			91,67680		
		1,1*23,3*2,25			57,66750		
		1,1*48,4*2,25			119,79000		
		1,1*50*2,2			121,00000		
		1,1*29,5*2,05			66,52250		
		1,1*12,86*2			28,29200		
		1,1*50,03*2,05			112,81770		
		1,1*25,6*2,2			61,95200		
		1,1*10,4*2,2			25,16800		
		1,1*24,6*2,05			55,47300		
		1,1*51,5*1,9			107,63500		

		1,1*14,15*2		31,13000		
		1,1*16*2,05		36,08000		
		1,1*7,5*1,75		14,43750		
		1,1*33,2*1,65		60,25800		
		1,1*32,87*1,9		68,69830		
		1,1*50*2,1		115,50000		
		1,1*31,5*1,9		65,83500		
		1,1*31,3*1,85		63,69550		
		1,1*30,7*2		67,54000		
		1,1*9,3*1,95		19,94850		
		1,1*20*1,8		39,60000		
		1,1*20*1,6		35,20000		
		1,1*16,6*1,45		26,47700		
		1,1*36,4*1,55		62,06200		
		1,1*50*1,95		107,25000		
		1,1*39,59*2,1		91,45290		
		1,1*44,2*1,65		80,22300		
		1,1*34,12*1,4		52,54480		
		1,1*24,93*1,3		35,64990		
		1,1*35,7*1,4		54,97800		
		1,1*12,3*1,25		16,91250		
		1,1*50*1,4		77,00000		
		1,1*29,9*1,65		54,26850		
		1,1*30,14*1,75		58,01950		
		1,1*30,92*2,35		79,92820		
		0,6*141,55*1,05		89,17650		
		1,1*60*1		66,00000		
		-2905,8475		-2 905,84750		
		2905,8475*0,85*0,5		1 234,98520		
23	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 4,0 m	m3	2 364,61650	20,00	47 292,33
		1,6*40*3,4		217,60000		
		1,6*49,7*3,3		262,41600		
		1,6*47,9*3,1		237,58400		
		1,6*50*3,15		252,00000		
		1,6*50*2,95		236,00000		
		1,6*50*3,1		248,00000		
		1,1*50*2,9		159,50000		
		1,1*50*2,8		154,00000		
		1,1*50*2,85		156,75000		
		1,6*11,1*2,95		52,39200		
		1,6*34*3,55		193,12000		
		1,6*29,6*3,25		153,92000		
		1,1*50,8*2,35		131,31800		
		1,1*47,2*2,65		137,58800		
		1,6*50,24*3,15		253,20960		
		1,6*20,26*3,05		98,86880		
		1,6*49,5*3,05		241,56000		
		1,6*46,87*3,15		236,22480		
		1,6*36,98*2,85		168,62880		
		1,6*38,57*3		185,13600		
		1,6*38,79*3,3		204,81120		
		1,6*46,5*3,35		249,24000		
		1,6*41*3,3		216,48000		
		1,6*40,9*3,15		206,13600		
		1,6*50,6*3,05		246,92800		
		1,6*33,6*2,95		158,59200		
		-5058,0032		-5 058,00320		
		5058,0032*0,85*0,55		2 364,61650		
24	161101103	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 do 6,0 m	m3	323,98994	20,00	6 479,80
		1,6*21,81*4,5		157,03200		
		1,6*26,11*4,75		198,43600		

25	161101151	1,6*43,18*4,05		279,80640		
		-635,2744		-635,27440		
		635,2744*0,85*0,6		323,98990		
		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	217,93856	20,00	4 358,77
		1,1*45,5*2,45		122,62250		
		1,1*45,5*2,15		107,60750		
		1,1*45,5*1,85		92,59250		
		1,1*45,9*1,65		83,30850		
		1,1*45,1*1,65		81,85650		
		1,1*45,05*1,85		91,67680		
		1,1*23,3*2,25		57,66750		
		1,1*48,4*2,25		119,79000		
		1,1*50*2,2		121,00000		
		1,1*29,5*2,05		66,52250		
		1,1*12,86*2		28,29200		
		1,1*50,03*2,05		112,81770		
		1,1*25,6*2,2		61,95200		
		1,1*10,4*2,2		25,16800		
		1,1*24,6*2,05		55,47300		
		1,1*51,5*1,9		107,63500		
		1,1*14,15*2		31,13000		
		1,1*16*2,05		36,08000		
		1,1*7,5*1,75		14,43750		
		1,1*33,2*1,65		60,25800		
		1,1*32,87*1,9		68,69830		
		1,1*50*2,1		115,50000		
		1,1*31,5*1,9		65,83500		
		1,1*31,3*1,85		63,69550		
		1,1*30,7*2		67,54000		
		1,1*9,3*1,95		19,94850		
		1,1*20*1,8		39,60000		
		1,1*20*1,6		35,20000		
		1,1*16,6*1,45		26,47700		
		1,1*36,4*1,55		62,06200		
		1,1*50*1,95		107,25000		
		1,1*39,59*2,1		91,45290		
		1,1*44,2*1,65		80,22300		
		1,1*34,12*1,4		52,54480		
		1,1*24,93*1,3		35,64990		
		1,1*35,7*1,4		54,97800		
		1,1*12,3*1,25		16,91250		
		1,1*50*1,4		77,00000		
		1,1*29,9*1,65		54,26850		
		1,1*30,14*1,75		58,01950		
		1,1*30,92*2,35		79,92820		
		0,6*141,55*1,05		89,17650		
		1,1*60*1		66,00000		
		-2905,8475		-2 905,84750		
		2905,8475*0,15*0,5		217,93860		
26	161101152	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	417,28526	20,00	8 345,71
		1,6*40*3,4		217,60000		
		1,6*49,7*3,3		262,41600		
		1,6*47,9*3,1		237,58400		
		1,6*50*3,15		252,00000		
		1,6*50*2,95		236,00000		
		1,6*50*3,1		248,00000		
		1,1*50*2,9		159,50000		
		1,1*50*2,8		154,00000		
		1,1*50*2,85		156,75000		
		1,6*11,1*2,95		52,39200		
		1,6*34*3,55		193,12000		

		1,6*29,6*3,25		153,92000		
		1,1*50,8*2,35		131,31800		
		1,1*47,2*2,65		137,58800		
		1,6*50,24*3,15		253,20960		
		1,6*20,26*3,05		98,86880		
		1,6*49,5*3,05		241,56000		
		1,6*46,87*3,15		236,22480		
		1,6*36,98*2,85		168,62880		
		1,6*38,57*3		185,13600		
		1,6*38,79*3,3		204,81120		
		1,6*46,5*3,35		249,24000		
		1,6*41*3,3		216,48000		
		1,6*40,9*3,15		206,13600		
		1,6*50,6*3,05		246,92800		
		1,6*33,6*2,95		158,59200		
		-5058,0032		-5 058,00320		
		5058,0032*0,15*0,55		417,28530		
27	161101153	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m	m3	57,17470	20,00	1 143,49
		1,6*21,81*4,5		157,03200		
		1,6*26,11*4,75		198,43600		
		1,6*43,18*4,05		279,80640		
		-635,2744		-635,27440		
		635,2744*0,15*0,6		57,17470		
28	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-5 do 3000 m	m3	6 085,73800	30,00	182 572,14
		výkopy : 8730,427+710,64		9 441,06700		
		celkový zásyp : -6343,379		-6 343,37900		
		šterk v komunikacích : 2988,05		2 988,05000		
29	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	6 085,73800	5,00	30 428,69
		výkopy : 8730,427+710,64		9 441,06700		
		celkový zásyp : -6343,379		-6 343,37900		
		šterk v komunikacích : 2988,05		2 988,05000		
30	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	6 343,37926	50,90	322 878,00
		výkopy : 8730,427+710,64		9 441,06700		
		lože : -543,195		-543,19500		
		obsyp vč potrubí : -				
		(266,992*0,75+2675,566*0,64+553,649*0,582+1,1*36,51*0,47+0,6*141,55*0,37)		-2 285,12970		
		šachty : -				
		(3,68+3,75+3,51+3,43+3,56+3,03+2,64+2,42+2,02+1,98+2,01+2,4+2,1+2,49+2,39+3,31+3,15+3,11+3,31)*3,14*0,65*0,65		-72,02380		
		-				
		(3,33+4,48+2,66+2,65+2,39+2,9+2,51+2,59+2,46+2,57+2,27+2,24+2,53+2,21+1,88+2,14+2,63+2,29+2,16)*3,14*0,65*0,65		-64,85990		
		-				
		(2,27+2,47+2,3+2,18+1,92+1,9+1,76+2,7+3,43+3,46+3,47+3,69+4,4+5,43+4,8+3,92+2,66+2,24+1,8)*3,14*0,65*0,65		-75,35370		
		-				
		(1,67+1,62+2,1+1,74+1,76+1,97+2,18+2,2+3,72+3,7+3,58+3,4+3,35+3,19+3,48+1,14+0,74+0,73+0,79)*3,14*0,65*0,65		-57,12560		
31	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2 036,62556	400,00	814 650,22
		DN 400 : 1,6*50,24		80,38400		
		1,6*20,26		32,41600		
		1,6*49,5		79,20000		
		1,6*46,87		74,99200		
		-266,992		-266,99200		
		266,992*(0,3+0,45)-166,87*3,14*0,225*0,225		173,71790		
				0,00000		
		Mezisoučet		173,71790		

300 : 1,6*40	64,00000
1,6*49,7	79,52000
1,6*47,9	76,64000
1,6*50	80,00000
1,1*23,3	25,63000
1,1*48,4	53,24000
1,6*50	80,00000
1,1*50	55,00000
1,1*50	55,00000
1,1*50	55,00000
1,6*11,1	17,76000
1,6*34	54,40000
1,6*29,6	47,36000
1,1*50,8	55,88000
1,1*50	55,00000
1,1*29,5	32,45000
1,1*12,86	14,14600
1,1*50,03	55,03300
1,1*25,6	28,16000
1,1*10,4	11,44000
1,1*24,6	27,06000
1,1*51,5	56,65000
1,1*14,15	15,56500
1,1*16	17,60000
1,1*7,5	8,25000
1,1*33,2	36,52000
1,1*32,87	36,15700
1,1*47,2	51,92000
1,1*50	55,00000
1,1*31,5	34,65000
1,1*31,3	34,43000
1,1*30,7	33,77000
1,1*9,3	10,23000
1,1*20	22,00000
1,1*20	22,00000
1,1*16,6	18,26000
1,1*36,4	40,04000
1,1*50	55,00000
1,6*36,98	59,16800
1,6*21,81	34,89600
1,6*26,11	41,77600
1,6*43,18	69,08800
1,6*38,57	61,71200
1,1*39,59	43,54900
1,1*44,2	48,62000
1,1*34,12	37,53200
1,1*24,93	27,42300
1,6*38,79	62,06400
1,6*46,5	74,40000
1,6*41	65,60000
1,6*40,9	65,44000
1,6*50,6	80,96000
1,6*33,6	53,76000
1,1*30,92	34,01200
1,1*60	66,00000
1,1*67,29	74,01900
1,1*11,35	12,48500
1,1*35,85	39,43500
1,1*48,06	52,86600
-2675,566	-2 675,56600
2675,566*(0,3+0,34)-2100,39*3,14*0,17*0,17	1 521,76030

		Mezisoučet				1 521,76030		
		250 : 1,6*50				80,00000		
		1,1*45,5				50,05000		
		1,1*45,5				50,05000		
		1,1*45,5				50,05000		
		1,1*45,9				50,49000		
		1,1*45,1				49,61000		
		1,1*45,05				49,55500		
		1,1*35,7				39,27000		
		1,1*12,3				13,53000		
		1,1*50				55,00000		
		1,1*29,9				32,89000		
		1,1*30,14				33,15400		
		-553,6490				-553,64900		
		553,649*(0,3+0,282)-480,62*3,14*0,141*0,141				292,22040		
		Mezisoučet				292,22040		
		150 : 1,1*36,51*(0,3+0,17)-36,51*3,14*0,085*0,085				18,04740		
						0,00000		
		50 : 0,6*141,55*(0,3+0,07)-141,55*3,14*0,035*0,035				30,87960		
32	199000000	Poplatek za skládku sutí a živice	t		345,80800	150,00		51 871,20
		1098*0,181+1910*0,077			345,80800			
33	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 5	t		10 345,75460	0,00		0,00
		výkopy : 6085,738*1,7			10 345,75460			
34	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A	T		5 678,21764	49,80		282 775,24
		1,6*2,56*40			163,84000			
		1,6*2,46*49,7			195,61920			
		1,6*2,26*47,9			173,20640			
		1,6*2,31*50			184,80000			
		1,1*23,3*1,06			27,16780			
		1,1*48,4*1,46			77,73040			
		1,6*50*2,31			184,80000			
		1,1*50*2,11			116,05000			
		1,1*50*2,01			110,55000			
		1,1*50*2,06			113,30000			
		1,6*11,1*2,16			38,36160			
		1,6*34*2,76			150,14400			
		1,1*50*1,41			77,55000			
		1,1*29,5*1,26			40,88700			
		1,1*12,86*1,21			17,11670			
		1,1*50,03*1,26			69,34160			
		1,1*25,6*4,41			124,18560			
		1,1*10,4*4,41			50,45040			
		1,1*24,6*1,26			34,09560			
		1,1*51,5*1,11			62,88150			
		1,1*7,5*0,96			7,92000			
		1,1*33,2*0,86			31,40720			
		1,1*32,87*1,11			40,13430			
		1,1*31,3*1,06			36,49580			
		1,1*30,7*1,21			40,86170			
		1,1*9,3*1,16			11,86680			
		1,1*20*1,01			22,22000			
		1,1*20*0,81			17,82000			
		1,1*16,6*0,66			12,05160			
		1,1*36,4*0,76			30,43040			
		1,1*50*1,16			63,80000			
		1,6*26,11*3,96			165,43300			
		1,6*43,18*3,26			225,22690			
		1,6*38,57*2,21			136,38350			
		1,1*35,7*0,668			26,23240			
		1,1*12,3*0,518			7,00850			
		1,1*50*0,668			36,74000			

		1,1*29,9*0,918		30,19300		
		1,1*30,14*1,018		33,75080		
		-2988,05356		-2 988,05360		
		2988,5356*1,9		5 678,21760		
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				0,00
35	111211101	poplatky za překopy podélné a uložení v komunikaci	m	71,00000	0,00	0,00
		71		71,00000		
36	111211102	poplatky za překopy příčné a uložení v komunikaci	m	30,00000	0,00	0,00
		30		30,00000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				297 591,10
37	274316121	Základ.pasy z betonu prostého vodo. V4 To B 20	m3	8,06760	2 778,00	22 411,79
		0,3*0,6*(4,35*2+4,84*2+0,6*4)		3,74040		
		0,3*0,6*(6,02*2+6*2)		4,32720		
38	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm	m3	543,19470	400,00	217 277,88
		1,6*40		64,00000		
		1,6*49,7		79,52000		
		1,6*47,9		76,64000		
		1,6*50		80,00000		
		1,6*50		80,00000		
		1,1*45,5		50,05000		
		1,1*45,5		50,05000		
		1,1*45,5		50,05000		
		1,1*45,9		50,49000		
		1,1*45,1		49,61000		
		1,1*45,05		49,55500		
		1,1*23,3		25,63000		
		1,1*48,4		53,24000		
		1,6*50		80,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,6*11,1		17,76000		
		1,6*34		54,40000		
		1,6*29,6		47,36000		
		1,1*50,8		55,88000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,5		32,45000		
		1,1*12,86		14,14600		
		1,1*50,03		55,03300		
		1,1*25,6		28,16000		
		1,1*10,4		11,44000		
		1,1*24,6		27,06000		
		1,1*51,5		56,65000		
		1,1*14,15		15,56500		
		1,1*16		17,60000		
		1,1*7,5		8,25000		
		1,1*33,2		36,52000		
		1,1*32,87		36,15700		
		1,1*47,2		51,92000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*31,5		34,65000		
		1,1*31,3		34,43000		
		1,1*30,7		33,77000		
		1,1*9,3		10,23000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*16,6		18,26000		
		1,1*36,4		40,04000		
		1,1*50		55,00000		
		1,6*50,24		80,38400		
		1,6*20,26		32,41600		

		1,6*49,5		79,20000		
		1,6*46,87		74,99200		
		1,6*36,98		59,16800		
		1,6*21,81		34,89600		
		1,6*26,11		41,77600		
		1,6*43,18		69,08800		
		1,6*38,57		61,71200		
		1,1*39,59		43,54900		
		1,1*44,2		48,62000		
		1,1*34,12		37,53200		
		1,1*24,93		27,42300		
		1,1*35,7		39,27000		
		1,1*12,3		13,53000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,9		32,89000		
		1,1*30,14		33,15400		
		1,6*38,79		62,06400		
		1,6*46,5		74,40000		
		1,6*41		65,60000		
		1,6*40,9		65,44000		
		1,6*50,6		80,96000		
		1,6*33,6		53,76000		
		1,1*30,92		34,01200		
		0,6*141,55		84,93000		
		1,1*60		66,00000		
		1,1*67,29		74,01900		
		1,1*36,51		40,16100		
		1,1*11,35		12,48500		
		1,1*35,85		39,43500		
		1,1*48,06		52,86600		
		m2 : -3621,298		-3 621,29800		
		3621,298*0,15		543,19470		
39	452112111	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do 100 mm	kus	102,00000	113,00	11 526,00
		102		102,00000		
40	462511111	Záhozová pata z lom. kamene s dodáním - zřízení	m3	3,86240	780,00	3 012,67
		0,8*0,68*(5,1+2)		3,86240		
41	463211121	Rovnanina z lomového kamene s vyplněním spár	m3	13,39400	730,00	9 777,62
		(4,35+4,84+4,8)*1,5*0,4		8,39400		
		5*2*0,5		5,00000		
42	594511111	Dlažba z lomového kamene, lože z B 7,5 do 5 cm	m2	39,09000	406,00	15 870,54
		6*2+4,5*6,02		39,09000		
43	59224174A	Prstenec vyrovnávací 625/40/120	kus	3,00000	135,50	406,50
		3		3,00000		
44	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	23,00000	147,00	3 381,00
		23		23,00000		
45	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	23,00000	165,90	3 815,70
		23		23,00000		
46	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	40,00000	185,90	7 436,00
		40		40,00000		
47	59224177A	Prstenec vyrovnávací 625/120/120	kus	13,00000	205,80	2 675,40
		13		13,00000		
Díl: 5		Komunikace				44 040,63
48	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2, kam. drcené tl. 30 cm	m2	1 098,27000	40,10	44 040,63
		1,1*23,3		25,63000		
		1,1*48,4		53,24000		
		1,6*50		80,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		

		1,6*11,1		17,76000		
		1,6*34		54,40000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,5		32,45000		
		1,1*12,86		14,14600		
		1,1*50,03		55,03300		
		1,1*25,6		28,16000		
		1,1*10,4		11,44000		
		1,1*24,6		27,06000		
		1,1*51,5		56,65000		
		1,1*7,5		8,25000		
		1,1*33,2		36,52000		
		1,1*32,87		36,15700		
		1,1*9,3		10,23000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*16,6		18,26000		
		1,1*36,4		40,04000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*35,7		39,27000		
		1,1*12,3		13,53000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,9		32,89000		
		1,1*30,14		33,15400		
Díl:	1	Zemní práce				145 981,08
49	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm	m2	1 098,27000	32,90	36 133,08
		1,1*23,3		25,63000		
		1,1*48,4		53,24000		
		1,6*50		80,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,6*11,1		17,76000		
		1,6*34		54,40000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,5		32,45000		
		1,1*12,86		14,14600		
		1,1*50,03		55,03300		
		1,1*25,6		28,16000		
		1,1*10,4		11,44000		
		1,1*24,6		27,06000		
		1,1*51,5		56,65000		
		1,1*7,5		8,25000		
		1,1*33,2		36,52000		
		1,1*32,87		36,15700		
		1,1*9,3		10,23000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*16,6		18,26000		
		1,1*36,4		40,04000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*35,7		39,27000		
		1,1*12,3		13,53000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,9		32,89000		
		1,1*30,14		33,15400		
50	113151312	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.3 cm	m2	1 910,40000	57,50	109 848,00
		23,3		23,30000		
		48,4		48,40000		
		50		50,00000		
		50		50,00000		

		50		50,00000		
		50		50,00000		
		11,1		11,10000		
		34		34,00000		
		50		50,00000		
		29,5		29,50000		
		12,86		12,86000		
		50,03		50,03000		
		25,6		25,60000		
		10,4		10,40000		
		24,6		24,60000		
		51,5		51,50000		
		7,5		7,50000		
		33,2		33,20000		
		32,87		32,87000		
		9,3		9,30000		
		20		20,00000		
		20		20,00000		
		16,6		16,60000		
		36,4		36,40000		
		50		50,00000		
		35,7		35,70000		
		12,3		12,30000		
		50		50,00000		
		29,9		29,90000		
		30,14		30,14000		
		-955,2		-955,20000		
		955,2*(2*0,5)*2		1 910,40000		
Díl:	5	Komunikace				1 020 770,67
51	564661111	Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, tl. 20 cm	m2	1 098,27000	108,00	118 613,16
		1,1*23,3		25,63000		
		1,1*48,4		53,24000		
		1,6*50		80,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*50		55,00000		
		1,6*11,1		17,76000		
		1,6*34		54,40000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,5		32,45000		
		1,1*12,86		14,14600		
		1,1*50,03		55,03300		
		1,1*25,6		28,16000		
		1,1*10,4		11,44000		
		1,1*24,6		27,06000		
		1,1*51,5		56,65000		
		1,1*7,5		8,25000		
		1,1*33,2		36,52000		
		1,1*32,87		36,15700		
		1,1*9,3		10,23000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*20		22,00000		
		1,1*16,6		18,26000		
		1,1*36,4		40,04000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*35,7		39,27000		
		1,1*12,3		13,53000		
		1,1*50		55,00000		
		1,1*29,9		32,89000		
		1,1*30,14		33,15400		
52	564831111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	1 098,27000	50,00	54 913,50

53 577152213

1,1*23,3
1,1*48,4
1,6*50
1,1*50
1,1*50
1,1*50
1,6*11,1
1,6*34
1,1*50
1,1*29,5
1,1*12,86
1,1*50,03
1,1*25,6
1,1*10,4
1,1*24,6
1,1*51,5
1,1*7,5
1,1*33,2
1,1*32,87
1,1*9,3
1,1*20
1,1*20
1,1*16,6
1,1*36,4
1,1*50
1,1*35,7
1,1*12,3
1,1*50
1,1*29,9
1,1*30,14
Beton asfaltový ACO 16+ (ABH II), nad 3 m, 6 cm
po výkopové rýze : 1,1*23,3
1,1*48,4
1,6*50
1,1*50
1,1*50
1,1*50
1,6*11,1
1,6*34
1,1*50
1,1*29,5
1,1*12,86
1,1*50,03
1,1*25,6
1,1*10,4
1,1*24,6
1,1*51,5
1,1*7,5
1,1*33,2
1,1*32,87
1,1*9,3
1,1*20
1,1*20
1,1*16,6
1,1*36,4
1,1*50
1,1*35,7
1,1*12,3
1,1*50
1,1*29,9
1,1*30,14

25,63000
53,24000
80,00000
55,00000
55,00000
55,00000
17,76000
54,40000
55,00000
32,45000
14,14600
55,03300
28,16000
11,44000
27,06000
56,65000
8,25000
36,52000
36,15700
10,23000
22,00000
22,00000
18,26000
40,04000
55,00000
39,27000
13,53000
55,00000
32,89000
33,15400
2 053,47000
25,63000
53,24000
80,00000
55,00000
55,00000
55,00000
17,76000
54,40000
55,00000
32,45000
14,14600
55,03300
28,16000
11,44000
27,06000
56,65000
8,25000
36,52000
36,15700
10,23000
22,00000
22,00000
18,26000
40,04000
55,00000
39,27000
13,53000
55,00000
32,89000
33,15400

m2

315,00

646 843,05

54 919731123

Mezisoučet

rozšíření dle vzorového řezu : 23,3

48,4

50

50

50

50

11,1

34

50

29,5

12,86

50,03

25,6

10,4

24,6

51,5

7,5

33,2

32,87

9,3

20

20

16,6

36,4

50

35,7

12,3

50

29,9

30,14

-955,2

955,2*(2*0,5)

Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm

23,3

48,4

50

50

50

50

11,1

34

50

29,5

12,86

50,03

25,6

10,4

24,6

51,5

7,5

33,2

32,87

9,3

20

20

16,6

36,4

50

35,7

12,3

1 098,27000

23,30000

48,40000

50,00000

50,00000

50,00000

50,00000

11,10000

34,00000

50,00000

29,50000

12,86000

50,03000

25,60000

10,40000

24,60000

51,50000

7,50000

33,20000

32,87000

9,30000

20,00000

20,00000

16,60000

36,40000

50,00000

35,70000

12,30000

50,00000

29,90000

30,14000

-955,20000

955,20000

m

1 910,40000

39,90

76 224,96

23,30000

48,40000

50,00000

50,00000

50,00000

50,00000

11,10000

34,00000

50,00000

29,50000

12,86000

50,03000

25,60000

10,40000

24,60000

51,50000

7,50000

33,20000

32,87000

9,30000

20,00000

20,00000

16,60000

36,40000

50,00000

35,70000

12,30000

		50		50,00000		
		29,9		29,90000		
		30,14		30,14000		
		-955,2		-955,20000		
		955,2*2		1 910,40000		
55	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	1 910,40000	65,00	124 176,00
		23,3		23,30000		
		48,4		48,40000		
		50		50,00000		
		50		50,00000		
		50		50,00000		
		50		50,00000		
		11,1		11,10000		
		34		34,00000		
		50		50,00000		
		29,5		29,50000		
		12,86		12,86000		
		50,03		50,03000		
		25,6		25,60000		
		10,4		10,40000		
		24,6		24,60000		
		51,5		51,50000		
		7,5		7,50000		
		33,2		33,20000		
		32,87		32,87000		
		9,3		9,30000		
		20		20,00000		
		20		20,00000		
		16,6		16,60000		
		36,4		36,40000		
		50		50,00000		
		35,7		35,70000		
		12,3		12,30000		
		50		50,00000		
		29,9		29,90000		
		30,14		30,14000		
		-955,2		-955,20000		
		955,2*2		1 910,40000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				113 522,02
56	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	11 352,20199	5,00	56 761,01
57	998225194	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	11 352,20199	5,00	56 761,01
Díl:	8	Trubní vedení				2 601 848,01
58	871111103	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm	m	480,62000	50,00	24 031,00
		480,62		480,62000		
59	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	36,50000	20,00	730,00
		36,5		36,50000		
60	871111104	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm	m	2 100,39000	50,00	105 019,50
		2100,39		2 100,39000		
61	871111107	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 400 mm	m	166,87000	60,00	10 012,20
		166,87		166,87000		
62	871112103	Přir.za spoj plast.potrubí na gum.těsn.DN 250 mm	kus	52,00000	10,00	520,00
		52		52,00000		
63	871112104	Přir.za spoj plast.potrubí na gum.těsn.DN 300 mm	kus	45,00000	10,00	450,00
		45		45,00000		
64	871181121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu 50 mm	m	141,55000	13,80	1 953,39
		141,55		141,55000		
65	877373121	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300	kus	34,00000	83,10	2 825,40
		34		34,00000		

66	877373121	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 300 1	kus	1,00000 1,00000	83,10	83,10
67	722280108	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 141,6	m	141,60000 141,60000	11,20	1 585,92
68	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou 480,62+2100,39+166,87+36,5	m	2 784,38000 2 784,38000	20,00	55 687,60
69	894421111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t 36	kus	36,00000 36,00000	500,00	18 000,00
70	894421112	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t 59+36	kus	95,00000 95,00000	700,00	66 500,00
71	894422111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže přechodové, na kroužek 76	kus	76,00000 76,00000	600,00	45 600,00
72	894423111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t 76	kus	76,00000 76,00000	1 250,00	95 000,00
73	899104111	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg 76	kus	76,00000 76,00000	300,00	22 800,00
74	899623141	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	2,50000	2 456,00	6 140,00
75	R0	Chráníčka ocel DN 100, dodávka a montáž 6	m	6,00000 6,00000	330,00	1 980,00
76	R0	Chráníčka DN 400, dodávka a montáž včetně vystředění potrubí 9+6	m	15,00000 15,00000	1 590,00	23 850,00
77	R081	Chráníčka DN500, dodávka a montáž včetně vystředění potrubí 12+28+34+13	m	87,00000 87,00000	3 420,00	297 540,00
78	kam0	Kamerová prohlídka stoky 480,62+2100,39+166,87+36,5	m	2 784,38000 2 784,38000	20,00	55 687,60
79	28613654	Trubka tlaková PE LD (rPE) d 50 x 4,6 mm PN 6 142	m	142,00000 142,00000	36,00	5 112,00
80	28651989	Vyústění PE DN 300 /protižabí klapka 1	kus	1,00000 1,00000	10 961,00	10 961,00
81	55243330	Poklop kruhový d 600 mm 600 C LITINA 76	kus	76,00000 76,00000	2 465,40	187 370,40
82	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 250/6m, SN 8 32	kus	32,00000 32,00000	1 614,00	51 648,00
83	28611120	Trubka PVC DN 150 36,5	m	36,50000 36,50000	115,00	4 197,50
84	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 250/3m, SN 8 31	kus	31,00000 31,00000	807,00	25 017,00
85	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 250/2m, SN 8 98	kus	98,00000 98,00000	538,00	52 724,00
86	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 300/2m, SN 8 166	ks	166,00000 166,00000	676,00	112 216,00
87	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 300/3m, SN 8 90	ks	90,00000 90,00000	1 014,00	91 260,00
88	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 300/5m, SN 8 300	ks	300,00000 300,00000	1 690,00	507 000,00
89	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 400/3m, SN 8 7	ks	7,00000 7,00000	1 785,00	12 495,00
90	S07	Trubka kanalizační žebř.PP-DN 400/5m, SN8 30	ks	30,00000 30,00000	2 975,00	89 250,00
91	s0	Odbočka DN 300/150 45° 28	ks	28,00000 28,00000	1 533,00	42 924,00
92	8000	dno šachetní 76	ks	76,00000 76,00000	3 452,40	262 382,40
93	59224353.A	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS 73	kus	73,00000 73,00000	929,30	67 838,90

94	59224354	Deska zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 3	kus	3,00000 3,00000	2 500,00	7 500,00
95	8000	Šachtová skruž 100/100 59	ks	59,00000 59,00000	1 601,30	94 476,70
96	8000	Šachtová skruž 100/50 36	ks	36,00000 36,00000	916,70	33 001,20
97	8000	Šachtová skruž 100/25 36	ks	36,00000 36,00000	717,20	25 819,20
98	R0	Vystrojení čerpací jímky vč. el. přípojky dl. vč. el. přípojky dl.15,0m 1	soub	1,00000 1,00000	82 659,00	82 659,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				47 059,14
99	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	62,32999	755,00	47 059,14
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 280,00
100	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	294,00000	30,00	8 820,00
101	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	588,00000	5,00	2 940,00
102	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	294,00000	80,00	23 520,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0104	Kanalizační přípojky C .. K		JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP		
SO 01	Kanalizační stoky C .. K		Měrná jednotka		
Stavba	Název stavby		Počet jednotek		
00211/Od	Odkanalizování obce Chornice		Náklady na m.j.		
Projektant			Typ rozpočtu		
Objednatel					
Dodavatel			Zakázkové číslo		
Rozpočtoval			Počet listů		
Rozpis ceny					
Název		Celkem			
HSV					
PSV					
MON					
Celkem					417 935
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		%		0	
DPH		0 %		0	
Základ pro DPH		%		417 935	
DPH		21 %		87 766	
Zaokrouhlení				0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				505 701	

Popis :

Stavba :	00211/Od Odkanalizování obce Chornice	Rozpočet : 0104
Objekt :	SO 01 Kanalizační stoky C .. K	Kanalizační přípojky C .. K

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu		Celkem
1 Zemní práce	HSV		235 858
4 Vodorovné konstrukce	HSV		21 075
5 Komunikace	HSV		3 356
8 Trubní vedení	HSV		45 752
99 Staveništní přesun hmot	HSV		931
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU		4 230
CELKEM OBJEKT			311 202

Položkový rozpočet

S:	00211/Od	Odkanalizování obce Chornice
O:	SO 01	Kanalizační stoky C .. K
R:	0104	Kanalizační přípojky C .. K

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				235 858,46
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 12	m	12,00000 12,00000	170,80	2 049,60
2	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 36	m3	36,00000 36,00000	196,00	7 056,00
3	132201203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*1,1*1,45 (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*1, 1*1,45	m3	424,42950 302,25250 122,17700	150,00	63 664,43
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 424,43*0,6	m3	254,65800 254,65800	19,70	5 016,76
5	141720017	Protlak krtek tř 3+4 DN 160mm 35	m	35,00000 35,00000	990,00	34 650,00
6	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 2m (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*2*1,45 (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*2 *1,45	m2	771,69000 549,55000 222,14000	25,00	19 292,25
7	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m 771,69	m2	771,69000 771,69000	4,50	3 472,61
8	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*1,1*1,45*0,5 (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*1, 1*1,45*0,5	m3	212,21475 151,12630 61,08850	20,00	4 244,30
9	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m 43,91+97,97+39,6+83,7*1,4	m3	298,66000 298,66000	30,00	8 959,80
10	171201201	Uložení sypaniny na skládku 298,66	m3	298,66000 298,66000	5,00	1 493,30
11	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 424,43-43,91-97,97-39,6	m3	242,95000 242,95000	73,90	17 954,01
12	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopisků frakce 0 - 22 mm (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*1,1*(0,3+0,17) (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*1, 1*(0,3+0,17) - (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*3,14*0,085*0,085 - (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*1, 1*(0,3+0,17)*3,14*0,085*0,085	m3	132,37617 97,97150 39,60220 -4,29910 -0,89840	400,00	52 950,47
13	199000000	Poplatek za skládku sutí a živice 83,7*0,316	t	26,44920 26,44920	150,00	3 967,38
14	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 5 298,66*1,7	t	507,72200 507,72200	0,00	0,00
15	58344169	Šterkodrtě frakce 0-32 A 83,7*1,4*1,9	T	222,64200 222,64200	49,80	11 087,57
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				21 075,12
16	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těžného 0 - 4 mm (9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+1 1,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7)*1,1*0,15 (4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5)*1, 1*0,15	m3	43,90650 31,26750 12,63900	480,00	21 075,12
Díl:	5	Komunikace				3 356,37

17	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m ² , kam.drcené tl.30 cm (0,75+0,75+0,75+5+0,75+0,75+3+2+1,2+1,2+0,75+0,75+0,75+2,5+1+0,75+0,75)*2 (0,75+0,75+6+3+0,75+0,75+1+1+1+0,75+0,75)*2	m ²	83,70000 50,70000 33,00000	40,10	3 356,37
Díl:	1	Zemní práce				4 595,13
18	113107243	Odstranění podkladu nad 200 m ² , živičného tl.15 cm 83,7	m ²	83,70000 83,70000	54,90	4 595,13
Díl:	5	Komunikace				77 820,87
19	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm 83,7	m ²	83,70000 83,70000	200,00	16 740,00
20	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 5 cm 83,7	m ²	83,70000 83,70000	30,10	2 519,37
21	577152213	Beton asfaltový ACO 16+ (ABH II), nad 3 m, 6 cm 83,7	m ²	83,70000 83,70000	330,00	27 621,00
22	577152323	Beton asfalt.ACL 22 (ABL III), ložný,nad 3 m, 6 cm 83,7	m ²	83,70000 83,70000	300,00	25 110,00
23	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm (0,75+0,75+0,75+5+0,75+0,75+3+2+1,2+1,2+0,75+0,75+0,75+2,5+1+0,75+0,75)*2 (0,75+0,75+6+3+0,75+0,75+1+1+1+0,75+0,75)*2 dodatečně : 2+2+2	m	89,70000 50,70000 33,00000 6,00000	65,00	5 830,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				24 316,83
24	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	405,28044	30,00	12 158,41
25	998225194	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	405,28044	30,00	12 158,41
Díl:	8	Trubní vedení				45 751,80
26	871111101	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm 9+5,2+22,3+5,5+7+4,5+13,3+14,7+19,8+1,4+18,4+3,5+11,6+8,9+16,3+13,7+7,4+7 4,4+5,7+5,3+9+7,5+3,5+3+6+5,7+3+4,5+5+7+3,5+3,5 nejistě 6+11+6 :	m	266,10000 189,50000 76,60000 0,00000	20,00	5 322,00
27	871112101	Přir.za spoj plast.potrubí na gum.těsn.DN 150 mm 10	kus	10,00000 10,00000	10,00	100,00
28	877313123	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150 33	kus	33,00000 33,00000	34,60	1 141,80
29	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 266,1	m	266,10000 266,10000	40,00	10 644,00
30	28651662A	Koleno kanalizační z PP DN 150/ 45° 33	kus	33,00000 33,00000	54,00	1 782,00
31	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 150/6m, SN 8 31	kus	31,00000 31,00000	594,00	18 414,00
32	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 150/3m, SN 8 13	kus	13,00000 13,00000	306,00	3 978,00
33	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 150/2m, SN 8 16	kus	16,00000 16,00000	230,00	3 680,00
34	s0.	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 150/1m SN 8 6		6,00000 6,00000	115,00	690,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				930,55
35	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1,23252	755,00	930,55
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				4 229,65
36	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	29,40000	37,60	1 105,44
37	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	58,70000	10,10	592,87
38	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	29,40000	86,10	2 531,34

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0201	Kanalizační stoka L	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
SO 02	Kanalizační stoka L		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
00211/Od	Odkanalizování obce Chornice		Náklady na m.j.	
Projektant			Typ rozpočtu	
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
Rozpis ceny				
Název				Celkem
HSV				
PSV				
MON				
Celkem				3 092 098
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :	Datum :		
Podpis :	Podpis:	Podpis:		
Základ pro DPH	%			
DPH	0 %			
Základ pro DPH	%			
DPH	21 %			
Zaokrouhlení				
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 741 438

Popis :

Stavba :	00211/Od Odkanalizování obce Chornice	Rozpočet : 0201
Objekt :	SO 02 Kanalizační stoka L	Kanalizační stoka L

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl		Typ dílu		Celkem
1	Zemní práce	HSV		1 418 927
11	Přípravné a přidružené práce	HSV		0
4	Vodorovné konstrukce	HSV		132 984
5	Komunikace	HSV		628 239
8	Trubní vedení	HSV		781 411
99	Staveništní přesun hmot	HSV		49 704
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU		76 885
	CELKEM OBJEKT			3 088 149

Položkový rozpočet

S:	00211/Od	Odkanalizování obce Chornice
O:	SO 02	Kanalizační stoka L
R:	0201	Kanalizační stoka L

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				1 418 926,81
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 10*15	hod	150,00000 150,00000	39,00	5 850,00
2	115101301	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l 5*6	den	30,00000 30,00000	28,00	840,00
3	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 2*1,5	m	3,00000 3,00000	171,00	513,00
4	120001101	Příplatek za ztižení vykopávky v blízkosti vedení 30*1	m3	30,00000 30,00000	196,00	5 880,00
5	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m (20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+43,16+35,14+30,17)*10*0,3	m3	1 146,18000 1 146,18000	16,10	18 453,50
6	132201203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 1,1*30,3*1,6 1,1*29,71*1,6 1,1*20,85*2,45 1,1*39,13*2,58 1,1*42,94*2,03 1,1*33,91*2,45 1,1*33,91*2,55 1,1*40,22*2,05 1,1*53,6*2,4 1,6*43,16*3,45 1,6*35,14*4,05 1,6*30,17*4,4 1,6*46,09*5,1 1,6*50,6*4,5 1,1*50,22*2,85 1,1*46,78*2,4 1,1*48,11*2,35 1,1*44,8*2,1 1,1*29,52*1,8 1,1*54,25*1,9 1,1*50,44*2,1 1,1*41,43*2,05 1,1*40*2,1 1,1*39,94*2 -3277,0434 3277,0434*0,4 132 a : 1,1*17,5*2,4*0,4	m3	1 329,29737 53,32800 52,28960 56,19080 111,05090 95,88500 91,38750 95,11760 90,69610 141,50400 238,24320 227,70720 212,39680 376,09440 364,32000 157,43970 123,49920 124,36440 103,48800 58,44960 113,38250 116,51640 93,42470 92,40000 87,86800 -3 277,04340 1 310,81740 18,48000	75,00	99 697,30
7	132201209	Příplatek za lepidlo - hloubení rýh 200cm v hor.3 1310,81737*0,6 132 a : 1,1*17,5*2,4*0,4*0,6	m3	797,57842 786,49040 11,08800	13,50	10 767,31
8	132301203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 10000 m3 1,1*30,3*1,6 1,1*29,71*1,6 1,1*20,85*2,45 1,1*39,13*2,58 1,1*42,94*2,03 1,1*33,91*2,45 1,1*33,91*2,55 1,1*40,22*2,05 1,1*53,6*2,4 1,6*43,16*3,45	m3	1 329,29737 53,32800 52,28960 56,19080 111,05090 95,88500 91,38750 95,11760 90,69610 141,50400 238,24320	100,00	132 929,74

		1,6*35,14*4,05		227,70720		
		1,6*30,17*4,4		212,39680		
		1,6*46,09*5,1		376,09440		
		1,6*50,6*4,5		364,32000		
		1,1*50,22*2,85		157,43970		
		1,1*46,78*2,4		123,49920		
		1,1*48,11*2,35		124,36440		
		1,1*44,8*2,1		103,48800		
		1,1*29,52*1,8		58,44960		
		1,1*54,25*1,9		113,38250		
		1,1*50,44*2,1		116,51640		
		1,1*41,43*2,05		93,42470		
		1,1*40*2,1		92,40000		
		1,1*39,94*2		87,86800		
		-3277,0434		-3 277,04340		
		3277,0434*0,4		1 310,81740		
		132 a : 1,1*17,5*2,4*0,4		18,48000		
9	132301209	Příplatek za lepidlost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	797,57842	25,60	20 418,01
		1310,81737*0,6		786,49040		
		132 a : 1,1*17,5*2,4*0,4*0,6		11,08800		
10	132401201	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5	m3	664,64869	100,00	66 464,87
		1,1*30,3*1,6		53,32800		
		1,1*29,71*1,6		52,28960		
		1,1*20,85*2,45		56,19080		
		1,1*39,13*2,58		111,05090		
		1,1*42,94*2,03		95,88500		
		1,1*33,91*2,45		91,38750		
		1,1*33,91*2,55		95,11760		
		1,1*40,22*2,05		90,69610		
		1,1*53,6*2,4		141,50400		
		1,6*43,16*3,45		238,24320		
		1,6*35,14*4,05		227,70720		
		1,6*30,17*4,4		212,39680		
		1,6*46,09*5,1		376,09440		
		1,6*50,6*4,5		364,32000		
		1,1*50,22*2,85		157,43970		
		1,1*46,78*2,4		123,49920		
		1,1*48,11*2,35		124,36440		
		1,1*44,8*2,1		103,48800		
		1,1*29,52*1,8		58,44960		
		1,1*54,25*1,9		113,38250		
		1,1*50,44*2,1		116,51640		
		1,1*41,43*2,05		93,42470		
		1,1*40*2,1		92,40000		
		1,1*39,94*2		87,86800		
		-3277,0434		-3 277,04340		
		3277,0434*0,2		655,40870		
		132 a : 1,1*17,5*2,4*0,2		9,24000		
11	133201102	Hloubení šachet v hor.3 nad 100 m3	m3	80,19400	219,00	17 562,49
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,58		9,03000		
		2,5*1,4*2,03		7,10500		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,55		8,92500		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*0,9*3,45		7,76250		
		2,5*0,9*4,05		9,11250		
		2,5*0,9*4,4		9,90000		

		2,5*0,9*5,1		11,47500		
		2,5*0,9*4,5		10,12500		
		2,5*1,4*2,85		9,97500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*1,4*2,35		8,22500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*1,8		6,30000		
		2,5*1,4*1,9		6,65000		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,0		7,00000		
		-193,135		-193,13500		
		193,135*0,4		77,25400		
		132a : 2,5*1,4*2,1*0,4		2,94000		
12	133201109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.3	m3	48,11640	43,00	2 069,01
		77,254*0,6		46,35240		
		132a : 2,5*1,4*2,1*0,4*0,6		1,76400		
13	133301102	Hloubení šachet v hor.4 nad 100 m3	m3	80,19400	219,00	17 562,49
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,58		9,03000		
		2,5*1,4*2,03		7,10500		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,55		8,92500		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*0,9*3,45		7,76250		
		2,5*0,9*4,05		9,11250		
		2,5*0,9*4,4		9,90000		
		2,5*0,9*5,1		11,47500		
		2,5*0,9*4,5		10,12500		
		2,5*1,4*2,85		9,97500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*1,4*2,35		8,22500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*1,8		6,30000		
		2,5*1,4*1,9		6,65000		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,0		7,00000		
		-193,135		-193,13500		
		193,135*0,4		77,25400		
		132a : 2,5*1,4*2,1*0,4		2,94000		
14	133301109	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	48,11640	43,00	2 069,01
		77,254*0,6		46,35240		
		132a : 2,5*1,4*2,1*0,4*0,6		1,76400		
15	133401101	Hloubení šachet v hornině 5	m3	40,09700	350,00	14 033,95
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*1,6		5,60000		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,58		9,03000		
		2,5*1,4*2,03		7,10500		
		2,5*1,4*2,45		8,57500		
		2,5*1,4*2,55		8,92500		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*0,9*3,45		7,76250		
		2,5*0,9*4,05		9,11250		

		2,5*0,9*4,4		9,90000		
		2,5*0,9*5,1		11,47500		
		2,5*0,9*4,5		10,12500		
		2,5*1,4*2,85		9,97500		
		2,5*1,4*2,4		8,40000		
		2,5*1,4*2,35		8,22500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*1,8		6,30000		
		2,5*1,4*1,9		6,65000		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,05		7,17500		
		2,5*1,4*2,1		7,35000		
		2,5*1,4*2,0		7,00000		
		-193,135		-193,13500		
		193,135*0,2		38,62700		
		132a : 2,5*1,4*2,1*0,2		1,47000		
16	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m	m2	240,04000	35,00	8 401,40
		2*30,3*2+2*29,71*2		240,04000		
17	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 4m	m2	3 868,03650	35,00	135 381,28
		2,8*20,85*2+2,875*39,13*2+2,325*42,94*2+2,75*42,94*2		777,59850		
		2,85*33,91*2+2,35*40,22*2+2,7*53,6*2+3,75*43,16*2		995,46100		
		2,85*50,22*2+2,4*46,78*2+2,35*48,11*2+2,3*44,8*2		942,99500		
		2,2*29,52*2+2,3*54,25*2+2,5*50,44*2+2,45*41,43*2		834,64500		
		2,5*40*2+2,4*39,94*2		391,71200		
		skrývka ornice snížení hloubky : -				
		(20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+43,16)*0,2				
		5*2		-158,37500		
		132a : 2,4*17,5*2		84,00000		
18	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	240,04000	10,00	2 400,40
		2*30,3*2+2*29,71*2		240,04000		
19	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m	m2	3 868,03650	10,00	38 680,37
		2,8*20,85*2+2,875*39,13*2+2,325*42,94*2+2,75*42,94*2		777,59850		
		2,85*33,91*2+2,35*40,22*2+2,7*53,6*2+3,75*43,16*2		995,46100		
		2,85*50,22*2+2,4*46,78*2+2,35*48,11*2+2,3*44,8*2		942,99500		
		2,2*29,52*2+2,3*54,25*2+2,5*50,44*2+2,45*41,43*2		834,64500		
		2,5*40*2+2,4*39,94*2		391,71200		
		skrývka ornice snížení hloubky : -				
		(20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+43,16)*0,2				
		5*2		-158,37500		
		132a : 2,4*17,5*2		84,00000		
20	151201103	Pažení a rozepření stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	1 496,00600	70,00	104 720,42
		4,35*35,14*2+4,7*30,17*2+5,25*46,09*2+4,5*50,6*2		1 528,66100		
		skrývka ornice - snížení hloubky : -(35,14+30,17)*0,25*2		-32,65500		
21	151201113	Odstranění pažení stěn rýh - zátažné - hl. do 8 m	m2	1 496,00600	30,00	44 880,18
		4,35*35,14*2+4,7*30,17*2+5,25*46,09*2+4,5*50,6*2		1 528,66100		
		skrývka ornice - snížení hloubky : -(35,14+30,17)*0,25*2		-32,65500		
22	161101103	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 6,0 m	m3	574,46630	20,00	11 489,33
		1,6*4,1*35,14		230,51840		
		1,6*4,45*30,17		214,81040		
		1,6*5,25*46,09		387,15600		
		1,6*4,5*50,6		364,32000		
		-1196,8048		-1 196,80480		
		1196,8048*0,8*0,6		574,46630		
23	161101102	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	455,12958	20,00	9 102,59
		1,1*2,55*20,85		58,48430		
		1,1*2,625*39,13		112,98790		
		1,1*2,5*42,94		118,08500		
		1,1*2,6*33,91		96,98260		

		1,6*3,5*43,16		241,69600		
		1,1*2,85*50,22		157,43970		
		1,1*2,5*50,44		138,71000		
		1,1*2,5*40		110,00000		
		-1034,38543		-1 034,38540		
		1034,38543*0,8*0,55		455,12960		
24	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	520,23466	20,00	10 404,69
		1,1*2*30,3		66,66000		
		1,1*2*29,71		65,36200		
		1,1*2,075*42,94		98,01060		
		1,1*2,1*40,22		92,90820		
		1,1*2,45*53,6		144,45200		
		1,1*2,4*46,78		123,49920		
		1,1*2,35*48,11		124,36440		
		1,1*2,3*44,8		113,34400		
		1,1*2,2*29,52		71,43840		
		1,1*2,3*54,25		137,25250		
		1,1*2,45*41,43		111,65390		
		1,1*2,4*39,94		105,44160		
		-1254,38665		-1 254,38670		
		1254,38665*0,8*0,5		501,75470		
25	161101153	132a : 1,1*2,4*17,5*0,8*0,5	m3	18,48000	20,00	2 872,33
		Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 6,0 m		143,61658		
		1,6*4,1*35,14		230,51840		
		1,6*4,45*30,17		214,81040		
		1,6*5,25*46,09		387,15600		
		1,6*4,5*50,6		364,32000		
		-1196,8048		-1 196,80480		
		1196,8048*0,2*0,6		143,61660		
26	161101152	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 4,0 m	m3	113,78239	20,00	2 275,65
		1,1*2,55*20,85		58,48430		
		1,1*2,625*39,13		112,98790		
		1,1*2,5*42,94		118,08500		
		1,1*2,6*33,91		96,98260		
		1,6*3,5*43,16		241,69600		
		1,1*2,85*50,22		157,43970		
		1,1*2,5*50,44		138,71000		
		1,1*2,5*40		110,00000		
		-1034,38543		-1 034,38540		
		1034,38543*0,2*0,55		113,78240		
27	161101151	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m	m3	130,05867	20,00	2 601,17
		1,1*2*30,3		66,66000		
		1,1*2*29,71		65,36200		
		1,1*2,075*42,94		98,01060		
		1,1*2,1*40,22		92,90820		
		1,1*2,45*53,6		144,45200		
		1,1*2,4*46,78		123,49920		
		1,1*2,35*48,11		124,36440		
		1,1*2,3*44,8		113,34400		
		1,1*2,2*29,52		71,43840		
		1,1*2,3*54,25		137,25250		
		1,1*2,45*41,43		111,65390		
		1,1*2,4*39,94		105,44160		
		-1254,38665		-1 254,38670		
		1254,38665*0,2*0,5		125,43870		
		132a : 1,1*2,4*17,5*0,2*0,5		4,62000		
28	162501102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3000 m	m3	2 526,92804	30,00	75 807,84
		výkopy-zásyp : 3323,2434+200,485-2413,51036		1 110,21800		
		zásyp pod komunikací ze štěrku : 1416,71		1 416,71000		
29	171201201	Uložení sypaniny na skládku	m3	2 526,92804	5,00	12 634,64
		výkopy-zásyp : 3323,2434+200,485-2413,51036		1 110,21800		

30	174101101	zásyp pod komunikací ze štěrku : 1416,71 Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 1,1*23,11*0,07 1,1*30,3*0,07 1,1*29,71*0,07 1,6*46,09*0,3 1,6*50,6*0,3 1,1*50,22*0,3 1,1*46,78*0,3 1,1*25*0,3 1,1*44,8*0,07 1,1*29,52*0,07 1,1*54,25*0,07 1,1*50,44*0,07 1,1*41,43*0,07 1,1*40*0,07 1,1*39,94*0,07 Mezisoučet zpevněný kryt a ornice : -116,2 odpočet šachty : (2+2+3,6+2,15+2,5+3+2,7+2+3,4+4,1+4,6+4,8+5,7+3,3+2,4+2,4+2,3+2,3+2,1+2,5+2,5+2,4+2,6+2,2)*3,14*0,65*0,65 -92,26851 výkopy : 1310,82+1310,82+655,41+77,254+77,254+38,627 lože+obsyp+zp kryt a ornice, šachty : - (178,51+626,65+116,2+92,2685) potrubí : - (30,3+29,71+20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+50,22+46,78)*3,14*0,17*0,17 potrubí : - (43,16+35,14+30,17+49,09+50,6)*3,14*0,17*0,17 potrubí : - (48,11+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94)*3,14*0,141*0,141 132a : 1,1*(2,4-0,3-0,15-0,282)*17,5+2,5*1,4*2,1-3,14*0,65*0,65*2,1	m3	1 416,71000 2 413,51036 1,77950 2,33310 2,28770 22,12320 24,28800 16,57260 15,43740 8,25000 3,44960 2,27300 4,17730 3,88390 3,19010 3,08000 3,07540 116,20070 -116,20000 92,26850 -92,26850 3 470,18500 -1 013,62850 -39,07520 -18,88970 -21,75500 36,67300	50,90	122 847,68
31	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (30,3+29,71+20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6)*1,1*0,6 (50,22+46,78)*1,1*0,6 (43,16+35,14+30,17+49,09+50,6)*1,6*0,6 (48,11+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94)*1,1*(0,28+0,3) - (30,3+29,71+20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+50,22+46,78)*3,14*0,17*0,17 -(43,16+35,14+30,17+49,09+50,6)*3,14*0,17*0,17 - (48,11+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94)*3,14*0,141*0,141 132a : 1,1*(0,3+0,282)*17,5-17,5*3,14*0,141*0,141	m3	636,75739 220,17600 64,02000 199,83360 222,33660 -39,07520 -18,88970 -21,75500 10,11100	400,00	254 702,96
32	181301115	Rozprostření ornice, rovina, tl.25-30 cm,nad 500m2 (20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6+43,16+35,14+30,17)*10	m2	3 820,60000 0,00000 3 820,60000	8,00	30 564,80
33	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 5 1093,345*1,7	t	1 858,68650 1 858,68650	0,00	0,00
34	58344197	Štěrkodrtě frakce 0-63 A 1,1*30,3*0,81 1,1*29,71*0,81 1,6*46,09*4,31 1,6*50,6*3,71	T	2 691,73566 26,99730 26,47160 317,83660 300,36160	49,80	134 048,44

		1,1*50,22*2,06		113,79850		
		1,1*46,78*1,61		82,84740		
		1,1*48,11*1,72		91,02410		
		1,1*44,8*1,47		72,44160		
		1,1*29,52*1,17		37,99220		
		1,1*54,25*1,27		75,78730		
		1,1*50,44*1,47		81,56150		
		1,1*41,43*1,42		64,71370		
		1,1*40*1,47		64,68000		
		1,1*39,94*1,37		60,18960		
		-1416,70298		-1 416,70300		
		1416,70298*1,9		2 691,73570		
Díl:	11	Přípravné a přidružené práce				0,00
35	111211101	poplatky za překopy podélné a uložení v komunikaci	m	60,00000	0,00	0,00
		60		60,00000		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				132 984,10
36	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (30,3+29,71+20,85+39,13+42,94+42,94+33,91+40,22+53,6)*1,1*0,15 (50,22+46,78+48,11+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94)*1,1*0,15 (43,16+35,14+30,17+49,09+50,6)*1,6*0,15 rozšíření u šachet : 9*3,5*0,15 132a : 1,1*0,15*17,5	m3	186,12075 55,04400 73,50590 49,95840 4,72500 2,88750	400,00	74 448,30
37	452112111	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	21,00000 21,00000	113,00	2 373,00
38	452311121	Desky podkladní pod potrubí z betonu B 10	m3	27,00000 27,00000	1 954,00	52 758,00
39	59224174.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	2,00000 2,00000	135,50	271,00
40	59224177.A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	4,00000 4,00000	135,50	542,00
41	59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	3,00000 3,00000	147,00	441,00
42	59224176	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/80/120	kus	4,00000 4,00000	165,90	663,60
43	59224177	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/100/120	kus	8,00000 8,00000	185,90	1 487,20
Díl:	5	Komunikace				628 238,94
44	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm podklad pod živičným kobercem : 1,1*23,11 1,1*30,3 1,1*29,71 1,1*44,8 1,1*29,52 1,1*54,25 1,1*50,44 1,1*41,43 1,1*40 1,1*39,94 kolem šachet : 9*3,5 Mezisoučet štěrková komunikace : 1,6*46,09 1,6*50,6 1,1*50,22 1,1*46,78 1,1*25	m2	742,25400 25,42100 33,33000 32,68100 49,28000 32,47200 59,67500 55,48400 45,57300 44,00000 43,93400 31,50000 453,35000 0,00000 73,74400 80,96000 55,24200 51,45800 27,50000	40,10	29 764,39
45	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm 1,1*23,11	m2	453,35000 25,42100	32,90	14 915,22

		1,1*30,3		33,33000		
		1,1*29,71		32,68100		
		1,1*44,8		49,28000		
		1,1*29,52		32,47200		
		1,1*54,25		59,67500		
		1,1*50,44		55,48400		
		1,1*41,43		45,57300		
		1,1*40		44,00000		
		1,1*39,94		43,93400		
		šachty : 9*3,5		31,50000		
46	113151312	Frézování krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.3 cm	m2	126,00005	100,00	12 600,01
		114,5455*1,1		126,00010		
47	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl. 10 cm	m2	288,90400	274,00	79 159,70
		šterková komunikace : 1,6*46,09		73,74400		
		1,6*50,6		80,96000		
		1,1*50,22		55,24200		
		1,1*46,78		51,45800		
		1,1*25		27,50000		
48	564811111	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm	m2	453,35000	29,60	13 419,16
		podklad pod živičným kobercem : 1,1*23,11		25,42100		
		1,1*30,3		33,33000		
		1,1*29,71		32,68100		
		1,1*44,8		49,28000		
		1,1*29,52		32,47200		
		1,1*54,25		59,67500		
		1,1*50,44		55,48400		
		1,1*41,43		45,57300		
		1,1*40		44,00000		
		1,1*39,94		43,93400		
		kolem šachet : 9*3,5		31,50000		
49	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm	m2	453,35000	163,90	74 304,07
		podklad pod živičným kobercem : 1,1*23,11		25,42100		
		1,1*30,3		33,33000		
		1,1*29,71		32,68100		
		1,1*44,8		49,28000		
		1,1*29,52		32,47200		
		1,1*54,25		59,67500		
		1,1*50,44		55,48400		
		1,1*41,43		45,57300		
		1,1*40		44,00000		
		1,1*39,94		43,93400		
		kolem šachet : 9*3,5		31,50000		
50	564761111	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	288,90400	101,70	29 381,54
		šterková komunikace : 1,6*46,09		73,74400		
		1,6*50,6		80,96000		
		1,1*50,22		55,24200		
		1,1*46,78		51,45800		
		1,1*25		27,50000		
51	566904111	Vyspravení podkladu po překopecch kam.obal.asfaltem	t	139,63180	1 800,00	251 337,24
		453,35*0,308		139,63180		
52	577152213	Beton asfaltový ACO 16+ (ABH II), nad 3 m, 6 cm	m2	129,99800	330,00	42 899,34
				0,00000		
		59,09*1,1*2		129,99800		
53	919731123	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm	m	767,00000	39,90	30 603,30
		30,3+29,71+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94+2		383,50000		
		3,11		383,50000		
		30,3+29,71+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94+2		383,50000		
		3,11		383,50000		
54	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	m	767,00000	65,00	49 855,00

		30,3+29,71+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94+2 3,11		383,50000		
		30,3+29,71+44,8+29,52+54,25+50,44+41,43+40+39,94+2 3,11		383,50000		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				49 703,73
55	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	4 970,37328	5,00	24 851,87
56	998225194	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	4 970,37328	5,00	24 851,87
Díl:	8	Trubní vedení				781 410,60
57	871111103	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 250 mm 349,42 132a : 17,5	m	366,92000 349,42000 17,50000	50,00	18 346,00
58	871111104	M.plast.potrubí ve výkopu na gum.těsnění DN 300 mm 634,25	m	634,25000 634,25000	50,00	31 712,50
59	877373121	Montáž tvarovek odboč. z PVC gumový kroužek DN 250 17	kus	17,00000 17,00000	83,10	1 412,70
60	892581111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300, vodou 349,42+634,25+17,5	m	1 001,17000 1 001,17000	20,00	20 023,40
61	894421111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 0,5 t 16	kus	16,00000 16,00000	500,00	8 000,00
62	894421112	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže rovné, na kroužek, do 1,4 t 23+17	kus	40,00000 40,00000	700,00	28 000,00
63	894422111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 skruže přechodové, na kroužek 26	kus	26,00000 26,00000	600,00	15 600,00
64	894423111	Osazení betonových dílců šachet dle DIN 4034 šachtová dna, na kroužek, do 2,0 t 26	kus	26,00000 26,00000	1 250,00	32 500,00
65	899104111	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg 26	kus	26,00000 26,00000	300,00	7 800,00
66	kam0	Kamerová prohlídka stoky 349,42+634,25+17,5	m	1 001,17000 1 001,17000	20,00	20 023,40
67	28616056A	Odbočka 45° kanalizační PP DN 300/150 mm 45 17	kus	17,00000 17,00000	1 533,00	26 061,00
68	55243345.A	Poklop litinový průměr 500 mm, 40 tun - vzor Brno, typ ? 26	kus	26,00000 26,00000	2 465,40	64 100,40
69	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 250/6m, SN 10 (349,42+17,5)/6*1,05+0,789	kus	65,00000 65,00000	1 614,00	104 910,00
70	s0	Trubka kanalizační žebř, PP-DN 300/6m, SN 8 634,25/6*1,05+0,00625	kus	111,00000 111,00000	2 028,00	225 108,00
71	8000	dno šachetní 26	ks	26,00000 26,00000	3 452,40	89 762,40
72	8000	skruž přechodová 26	ks	26,00000 26,00000	929,30	24 161,80
73	8000	Šachtová skruž 100/100 23	ks	23,00000 23,00000	1 601,30	36 829,90
74	8000	Šachtová skruž 100/50 17	ks	17,00000 17,00000	916,70	15 583,90
75	8000	Šachtová skruž 100/25 16	ks	16,00000 16,00000	717,20	11 475,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				3 948,63
76	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	5,22998	755,00	3 948,63
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				76 884,78
77	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	323,30000	37,60	12 156,08
78	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	647,00000	10,10	6 534,70
79	979087212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	323,30000	80,00	25 864,00
80	979098155	Recyklace suti	t	323,30000	100,00	32 330,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0204	Kanalizační přípojky stoka L		JKSO	
Objekt	Název objektu			SKP	
SO 02	Kanalizační stoka L			Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby			Počet jednotek	
00211/Od	Odkanalizování obce Chornice			Náklady na m.j.	
Projektant				Typ rozpočtu	
Objednatel					
Dodavatel				Zakázkové číslo	
Rozpočtoval				Počet listů	
Rozpis ceny					
Název				Celkem	
HSV					
PSV					
MON					
Celkem					96 570
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH		%		0	
DPH 0		%		0	
Základ pro DPH		%		96 570	
DPH 21		%		20 280	
Zaokrouhlení				0	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				116 849	

Popis :

Stavba :	00211/Od Odkanalizování obce Chornice	Rozpočet :	0204
Objekt :	SO 02 Kanalizační stoka L	Kanalizační přípojky stoka L	

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
1 Zemní práce	HSV	38 389
4 Vodorovné konstrukce	HSV	3 247
5 Komunikace	HSV	31 339
8 Trubní vedení	HSV	8 734
99 Staveništní přesun hmot	HSV	391
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	5 310
CELKEM OBJEKT		87 410

Položkový rozpočet

S:	00211/Od	Odkanalizování obce Chornice
O:	SO 02	Kanalizační stoka L
R:	0204	Kanalizační přípojky stoka L

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	1	Zemní práce				38 389,41
1	119001421	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů 12	m	12,00000 12,00000	170,80	2 049,6
2	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti vedení 23	m3	23,00000 23,00000	196,00	4 508,0
3	132201203	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.3 do 10000 m3 (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*1,1* 1,4	m3	63,14000 63,14000	150,00	9 471,0
4	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 63,14*0,6	m3	37,88400 37,88400	19,70	746,3
5	151101101	Pažení a rozepření stěn rýh - příložené - hl. do 2m (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*2*1, 4	m2	114,80000 114,80000	25,00	2 870,0
6	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m 114,8	m2	114,80000 114,80000	4,50	516,6
7	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*1,1* 1,4*0,5	m3	31,57000 31,57000	20,00	631,4
8	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m 21,197+6,765+35,772	m3	63,73400 63,73400	50,00	3 186,7
9	171201201	Uložení sypaniny na skládku 63,734	m3	63,73400 63,73400	5,00	318,6
10	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 63,14-21,197-6,765	m3	35,17800 35,17800	73,90	2 599,6
11	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*1,1*(0,3+0,17) - (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*3,14 *0,085*0,085	m3	20,26685 21,19700 -0,93020	400,00	8 106,74
12	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 5 63,734*1,7	t	108,34780 108,34780	0,00	0,00
13	58344169	Štěrkodrtě frakce 0-32 A 29,81*1,2*1,9	T	67,96680 67,96680	49,80	3 384,71
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				3 247,21
14	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm (4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5)*0,15 *1,1	m3	6,76500 6,76500	480,00	3 247,2
Díl:	5	Komunikace				31 338,71
15	113107223	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm (4+4+1,1+2,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+2+1,5+1,5+ 1,2+1,2)*1,1	m2	29,81000 29,81000	40,10	1 195,3
16	113107242	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.10 cm 29,81	m2	29,81000 29,81000	32,90	980,7
17	564782111	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 30 cm 29,81	m2	29,81000 29,81000	200,00	5 962,0
18	564811111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm 29,81	m2	29,81000 29,81000	30,10	897,2
19	577152213	Beton asfaltový ACO 16+ (ABH II), nad 3 m, 6 cm 29,81	m2	29,81000 29,81000	330,00	9 837,3
20	577152323	Beton asfalt.ACL 22 (ABL III), ložný,nad 3 m, 6 cm	m2	29,81000	300,00	8 943,0

21	919735113	29,81 Řezání stávajícího živичného krytu tl. 10 - 15 cm (4+4+1,1+2,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2+1,2)*2	m	29,81000 54,20000 54,20000		65,00	3 523,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					9 160,00
22	998225111	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	152,66777		30,00	4 580,00
23	998225194	Přesun hmot, komunikace živičné, příplatek do 5 km	t	152,66777		30,00	4 580,00
Díl:	8	Trubní vedení					8 733,60
24	871111101	M.plast.potrubi ve výkopu na gum.těsnění DN 150 mm 4+4+2+2+2+2+2+3+2,5+1,5+5+3+2,5+2,5+1,5+1,5	m	41,00000 41,00000		20,00	820,00
25	871112103	Přir.za spoj plast.potrubi na gum.těsn.DN 250 mm 3	kus	3,00000 3,00000		10,00	30,00
26	877313123	Montáž tvarovek jednoos. z PVC gum. kroužek DN 150 16	kus	16,00000 16,00000		34,60	553,60
27	892571111	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 200, vodou 41	m	41,00000 41,00000		40,00	1 640,00
28	28651662A	Koleno kanalizační z PP DN 150/ 45° 16	kus	16,00000 16,00000		54,00	864,00
29	s014	Trubka kanalizační žebr, PP-DN 150/2m, SN 8 13	kus	13,00000 13,00000		230,00	2 990,00
30	s0	Trubka kanalizační žebr, PP-DN 150/3m, SN 8 6	kus	6,00000 6,00000		306,00	1 836,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot					390,81
31	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,51763		755,00	390,81
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot					5 309,91
32	979082213	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	36,90000		37,60	1 387,44
33	979082219	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	73,80000		10,10	745,38
34	979087212	Naládání suti na dopravní prostředky	t	36,90000		86,10	3 177,09